Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2
Londerzeel, 4/11/2012

1 - zondag 4 november 2012 - voormiddag dubbelzwemmen 4/11/2012 - 9:30
Programmanr. 1 Heren, 1500m vrije slag 11 jaar en ouder
4/11/2012 - 9:30 oneven nrs starten eerst; nr 1+2 = baan 1 etc. Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Inschr. Tijd Pnt
11 jaar
1. CAMPS, Roeland STT/189/01 21:38.12 20:42.15 320
100m: 1:16.95 200m: 2:41.04 400m: 5:28.30 800m: 11:05.84 1500m: 20:42.15
2. DESNEUX, Florian Z0/335/01 20:47.96 21:4532 276
100m: 1:21.86 200m: 2:52.10 400m: 5:49.48 800m: 11:42.64 1500m: 21:45.32
3. DEKIMPE, Bregt STT/180/01 23:34.63 22:16.07 257
100m: 1:22.45 200m: 2:52.83 400m: 5:51.26 800m: 11:52.51 1500m: 22:16.07
4. CLAES, Tom ZCT/317/01 23:00.00 23:30.63 218
100m: 1:27.06 200m: 3:03.04 400m: 6:11.86 800m: 12:35.92 1500m: 23:30.63
5. WUYTS, Robbe ZCK/286/01 26:43.00 26:13.39 157

100m: 1:29.54 200m: 3:11.83 400m: 6:35.74 800m: 13:33.40 1500m: 26:13.39

12 jaar

1. SWILLEN, Timon TZ/177/00 20:17.12 18:56.04 419
100m:  1:10.42 200m: 2:27.04 400m: 5:00.10 800m: 10:07.10 1500m: 18:56.04

2. BERX, Jonas STT/177/00 20:52.46 19:26.66 386
100m: 1:13.71 200m: 2:32.69 400m: 5:10.10 800m: 10:23.55 1500m: 19:26.66

3. DIBATTISTA, Alessandro SCWR/145/00 21:55.00 19:52.37 362
100m: 1:15.18 200m: 2:34.68 400m: 5:13.99 800m: 10:35.43 1500m: 19:52.37

4. BIERMANS, Cas BEST/581/00 21:00.00 20:23.00 335
100m: 1:16.00 200m: 2:37.15 400m: 5:19.00 800m: 10:49.91 1500m: 20:23.00

5. ROOMAN, Rob BEST/528/00 21:30.00 20:51.54 313
100m: 1:15.80 200m: 2:38.39 400m: 5:25.76 800m: 11:02.86 1500m: 20:51.54

6. VINCKE, Toon DDAT/247/00 23:0456 21:13.46 297
100m: 1:19.43 200m: 2:47.13 400m: 5:38.71 800m: 11:19.05 1500m: 21:13.46

7. ROSSEEL, Alex DDAT/262/00 23:07.45 22:00.98 266
100m: 1:20.04 200m: 2:47.04 400m: 5:39.92 800m: 11:29.32 1500m: 22:00.98

8. HUYGH, Elias WLW/186/00 NT 22:01.76 266
100m: 1:22.50 200m: 2:50.91 400m: 5:52.22 800m: 11:50.80 1500m: 22:01.76

9. BOLLAERTS, Nicolas STT/231/00 22:00.00 22:10.87 260
100m: 1:22.12 200m: 2:49.79 400m: 5:45.02 800m: 11:44.87 1500m: 22:10.87

10. HENDRICKX, Viktor ZCK/277/00 25:00.00 23:35.86 216
100m: 1:07.30 200m: 3:00.32 400m: 6:08.71 800m: 12:32.79 1500m: 23:35.86

11. VAN GYSEGHEM, Ruben LOR/235/00 26:50.61 24:13.32 200
100m: 1:29.16 200m: 3:07.13 400m: 6:23.76 800m: 12:53.39 1500m: 24:13.32

13 jaar

1. BROUWER, Matthijs BEST/468/99 18:02.16 18:1554 467
100m: 1:10.32 200m: 2:23.45 400m: 4:50.86 800m: 9:44.00 1500m: 18:15.54

2. RAES, Lou LOR/197/99 21:12.92 19:25.69 387
100m: 1:13.64 200m: 2:32.36  400m: 5:09.93 800m: 10:21.61 1500m: 19:25.69

3. COENEGRACHTS, Wout ZCT/295/99 19:45.00 19:27.34 386

100m: 1:13.15 200m: 2:30.88 400m: 5:09.67 800m: 10:24.04 1500m: 19:27.34
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

Londerzeel, 4/11/2012

Programmanr. 1, Jongens, 1500m vrije slag, 13 jaar

Rang
4.

10.

11.

12.

14 jaar

10.
11.
12.
13.

14.

VAN DEN BERGH, Floriaan

100m: 1:16.22 200m: 2:37.35
CLAYS, Benjamin

100m: 1:15.20 200m: 2:37.67
DUPONT, Wannes

100m: 1:16.42 200m: 2:37.76
DEWIIJNANTS, Maxime

100m: 1:15.54 200m: 2:37.42
LEPERS, Robin

100m: 1:13.61 200m: 2:34.86
VANMEERBEEK, Rob

100m: 1:18.89 200m: 2:44.45
VAN DEN BERGHE, Bryan

100m: 1:18.76 200m:  2:43.23
CLOES, Janek

100m: 1:25.04 200m: 2:56.95
LEEMANS, Mats

100m: 1:20.36 200m: 2:50.59
VINCKE, Warre

100m: 1:04.59 200m: 2:15.18
BRINGMANS, Levie

100m: 1:09.42 200m: 2:22.47
DELFERIERE, Alan

100m:  1:10.09 200m: 2:23.89
CARREMANS, Maarten

100m: 1:08.84 200m: 2:23.08
VERDOODT, Alexis

100m: 1:09.44 200m: 2:22.78
BECKWEE, Emile

100m: 1:06.33 200m: 2:18.48
DAEMS, Gilles

100m: 1:11.37 200m: 2:26.75
VANDECAUTER, Mattias

100m: 1:10.82 200m: 2:26.30
BAUDUIN, Liam

100m:  1:11.77 200m: 2:28.36
HERMANS, Janou

100m: 1:11.41 200m: 2:28.67
LACEUR, Joni

100m: 1:11.13 200m: 2:28.15
STOFFE, Lucas

100m: 1:12.82 200m: 2:31.57
REYNIERS, Arne

400m: 5:06.39 800m: 10:28.57
PRAET, Nick

100m: 1:11.72 200m: 2:29.35

LOR/201/99

400m: 5:20.56 800m: 10:49.30
BEST/501/99

400m: 5:22.57 800m: 10:53.04
BEST/554/99

400m: 5:23.29 800m: 10:53.83
STT/188/99

400m: 5:22.60 800m: 10:55.48
BEST/558/99

400m: 5:21.02 800m: 11:05.80
BEST/502/99

400m: 5:35.44 800m: 11:27.34
LOR/216/99

400m: 5:34.29 800m: 11:26.42
BEST/591/99

400m: 5:58.95 800m: 12:08.64
WLW/182/99

400m: 5:53.11 800m: 12:04.72
DDAT/207/98

400m: 4:36.50 800m: 9:23.47
BEST/415/98

400m:  4:49.31 800m: 9:43.03
SCSG/457/98

400m:  4:52.73 800m: 9:45.73
WLW/148/98

400m:  4:49.25 800m: 9:49.38
SCSG/369/98

400m: 4:51.28 800m: 9:50.27
DDAT/217/98

400m: 4:45.33 800m: 9:41.51
ZCT/270/98

400m: 4:57.07 800m: 9:55.88
BEST/456/98

400m: 4:57.60 800m: 10:01.96
70/294/98

400m: 5:00.80 800m: 10:08.70
STT/108/98

400m: 5:08.15 800m: 10:25.79
LSVZ/183/98

400m: 5:02.54 800m: 10:13.60
DDAT/221/98

400m: 5:11.13 800m: 10:30.26
DDAT/248/98

1500m: 19:48.26
LOR/190/98

400m: 5:07.32 800m: 10:32.88

Inschr.

22:33.97
1500m: 20:15.33

21:22.37
1500m: 20:26.42

22:02.06
1500m: 20:27.86

22:42.77
1500m: 20:42.07

22:18.74
1500m: 20:49.73

22:21.16
1500m: 21:44.48

22:00.00
1500m: 21:44.80

22:33.00
1500m: 22:44.67

NT
1500m: 22:59.33

Tiid
20:15.33

20:26.42

20:27.86

20:42.07

20:49.73

21:44.48

21:44.80

22:44.67

22:59.33

18:52.59
1500m: 17:44.77

19:30.00
1500m: 18:10.65

NT
1500m: 18:18.48

19:56.54
1500m: 18:20.91

19:21.43
1500m: 18:21.02

18:35.58
1500m: 18:27.42

19:00.00
1500m: 18:39.15

20:00.33
1500m: 18:53.37

18:59.63
1500m: 19:01.24

20:34.22
1500m: 19:19.94

20:13.04
1500m: 19:34.97

20:36.54
1500m: 19:39.36

21:10.32

17:44.77

18:10.65

18:18.48

18:20.91

18:21.02

18:27.42

18:39.15

18:53.37

19:01.24

19:19.94

19:34.97

19:39.36

19:48.26

20:45.00
1500m: 20:06.25

20:06.25

Pnt
342

333

331

320

314

276

276

241

234

508

473

463

460

460

452

438

421

413

393

378

374

366

350

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

Londerzeel, 4/11/2012

Programmanr. 1, Jongens, 1500m vrije slag, 14 jaar

Rang
15. VANDERDONCKT, Steffen
100m: 1:12.61 200m:
AFGEM BRINGMANS, Kyle
15 jaar
1. TRAP, ALEXANDER
100m: 1:02.49 200m:
2. LEYMAN, Reinout
100m: 1:04.95 200m:
3. MISSER, Quentin
100m: 1:07.94 200m:
4. KATO, Shotallo
100m: 1:05.00 200m:
5. DESTUYVER, Mike
100m: 1:08.51 200m:
6. WAGEMANS, Udo
100m: 1:08.47 200m:
7. VERDIJCK, Niels
100m: 1:06.11 200m:
8. DE WEE, Amaury
100m: 1:08.71 200m:
9. BIERMANS, Wout
100m: 1:08.32 200m:
10. DECOSSAUX, Elliot
100m: 1:11.55 200m:
11. JACOB, Jeroen
100m: 1:11.60 200m:
12. RANALLO, Vincent
100m: 1:09.76  200m:
13. RIJCKMANS, Matthias
100m: 1:13.13 200m:
14. GEUENS, Brent
100m: 1:14.82 200m:
15. LELIEVRE-DAMIT, Jonas
100m: 1:08.30 200m:
16. HERREMANS, Arno
100m: 1:12.81 200m:
17. RAES, Christof
100m: 1:16.10 200m:
18. CROES, Xavier
100m: 1:15.50 200m:
19. VERSCHOREN, Maurits
100m: 1:14.25 200m:
20. HERREMANS, Jari
100m: 1:14.61 200m:
21. VANMUNSTER, Lars
100m: 1:17.67 200m:

2:33.39

2:08.83

2:15.73

2:21.51

2:16.07

2:21.06

2:21.38

2:17.32

2:22.99

2:22.54

2:27.46

2:28.92

2:26.04

2:32.26

2:36.04

2:22.67

2:33.22

2:37.86

2:36.71

2:36.45

2:36.24

2:41.98

BEST/436/98

400m: 5:18.17 800m: 10:51.83
BEST/416/98
STT/235/97

400m: 4:23.46 800m: 8:54.83
DDAT/208/97

400m: 4:38.80 800m: 9:28.42
SCWR/121/97

400m: 4:46.38 800m: 9:37.94
DDAT/255/97

400m:  4:39.07 800m: 9:30.00
DDAT/204/97

400m: 4:45.58 800m: 9:42.20
BEST/512/97

400m: 4:46.76 800m: 9:38.78
DDAT/206/97

400m:  4:43.29 800m: 9:40.76
STT/209/97

400m: 4:52.04 800m: 9:50.85
BEST/580/97

400m:  4:50.95 800m: 9:58.16
STT/218/97

400m: 5:01.02 800m: 10:11.11
DDAT/220/97

400m: 5:03.41 800m: 10:13.44
LSVZ/167/97

400m: 5:01.13 800m: 10:14.39
SCSG/354/97

400m:  5:10.07 800m: 10:26.73
DDAT/224/97

400m: 5:17.22 800m: 10:38.99
STT/157/97

400m: 4:53.83 800m: 10:12.00
DIZV/310/97

400m: 5:13.75 800m: 10:35.95
ZCK/293/97

400m: 5:18.80 800m: 10:41.39
LSVZ/197/97

400m: 5:20.60 800m: 10:49.48
LSVZ/216/97

400m:  5:23.37 800m: 10:59.20
DIzV/309/97

400m: 5:21.04 800m: 10:51.61
LSVvZ/217/97

400m: 5:30.88 800m: 11:13.90

Inschr.

20:30.00
1500m: 20:32.08

19:30.00

Tijd
20:32.08

16:52.93
1500m: 16:42.91

19:04.31
1500m: 17:57.29

18:46.37
1500m: 17:57.48

18:56.29
1500m: 18:01.57

20:04.92
1500m: 18:20.80

19:05.41
1500m: 18:23.84

19:24.84
1500m: 18:27.35

19:00.00
1500m: 18:27.65

19:51.21
1500m: 18:53.98

20:26.50
1500m: 19:06.49

21:20.98
1500m: 19:18.18

NT
1500m: 19:30.02

NT
1500m: 19:34.20

21:23.23
1500m: 19:48.99

19:30.00
1500m: 19:51.39

NT
1500m: 20:01.52

20:00.00
1500m: 20:12.60

21:15.99
1500m: 20:30.96

21:09.43
1500m: 20:35.33

NT
1500m: 20:36.91

22:49.12
1500m: 21:12.30

16:42.91

17:57.29

17:57.48

18:01.57

18:20.80

18:23.84

18:27.35

18:27.65

18:53.98

19:06.49

19:18.18

19:30.02

19:34.20

19:48.99

19:51.39

20:01.52

20:12.60

20:30.96

20:35.33

20:36.91

21:12.30

Pnt
328

609

491

491

485

460

456

452

452

421

407

395

383

379

365

363

354

329

325

324

298

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Londerzeel, 4/11/2012

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag

16 jaar
1. WOUTERS, Jef
100m: 1:06.81 200m:
2. WERA, Joachim
100m: 1:10.60 200m:
3. BOLLAERTS, Olivier
100m: 1:07.06 200m:
4. PEETERS, Kevin
100m:  1:09.23 200m:
5. CROON, Julien
100m: 1:11.95 200m:
6. DE PUNDER, Wout
100m: 1:09.26 200m:

2:18.06

2:22.95

2:19.47

2:23.20

2:27.34

2:23.42

7. DESCHUYTENEER, Timothee

100m:  1:09.46

8. VANSPRINGEL, Thibaut
200m:

100m: 1:15.11

17 - 18 jaar

1. DRIJVERS, Siemen
100m: 1:03.33

2. DE DONDER, Sven
100m:  1:09.00

LEYSSENS, Jonas
SW 10.7 -

TAHON, Loic
SW 10.7 -

DIS

DIS

19 jaar en ouder

1. GIELKENS, Christophe
100m: 1:06.34

11 jaar en ouder

1. TRAP, ALEXANDER

100m:  1:02.49 200m:
2. DRIJVERS, Siemen

100m: 1:03.33 200m:
3. WOUTERS, Jef

100m: 1:06.81 200m:
4. VINCKE, Warre

100m: 1:04.59 200m:
5. WERA, Joachim

100m: 1:10.60 200m:
6. GIELKENS, Christophe

100m: 1:06.34 200m:
7. LEYMAN, Reinout

100m: 1:04.95 200m:
8. MISSER, Quentin

100m: 1:07.94 200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2:24.43

2:33.31

2:12.10

2:23.51

2:17.16

2:08.83

2:12.10

2:18.06

2:15.18

2:22.95

2:17.16

2:15.73

2:21.51

ZCT/227/96

400m: 4:41.08 800m: 9:23.54
BEST/422/96

400m: 4:45.24 800m: 9:30.77
STT/230/96

400m:  4:43.40 800m: 9:34.85
BEST/425/96

400m: 4:52.73 800m: 9:52.48
STT/215/96

400m: 4:58.94 800m: 10:03.78
LSVZ/186/96

400m:  4:54.00 800m: 10:08.36
DDAT/263/96

400m: 4:56.90 800m: 10:08.45
SCSG/498/96

400m: 5:10.32 800m: 10:27.22
BEST/353/95

400m: 4:32.40 800m: 9:17.26
SCSG/327/94

400m: 4:51.48 800m: 9:47.95
DDAT/194/95
SCWR/020/94
BEST/249/91

400m:  4:39.31 800m: 9:27.16
STT/235/97

400m: 4:23.46 800m: 8:54.83
BEST/353/95

400m: 4:32.40 800m: 9:17.26
ZCT/227/96

400m:  4:41.08 800m: 9:23.54
DDAT/207/98

400m:  4:36.50 800m: 9:23.47
BEST/422/96

400m: 4:45.24 800m: 9:30.77
BEST/249/91

400m:  4:39.31 800m: 9:27.16
DDAT/208/97

400m: 4:38.80 800m: 9:28.42
SCWR/121/97

400m: 4:46.38 800m: 9:37.94

17:20.00
1500m: 17:33.76

18:03.45
1500m: 17:46.28

17:51.23
1500m: 18:16.61

18:33.22
1500m: 18:24.13

18:30.00
1500m: 18:50.00

19:10.25
1500m: 19:12.70

19:39.52
1500m: 19:20.93

NT  19:39.69
1500m: 19:39.69

17:33.76

17:46.28

18:16.61

18:24.13

18:50.00

19:12.70

19:20.93

16:51.35
1500m: 17:30.77

18:19.94
1500m: 18:18.45

17:49.82

17:30.77

18:18.45

18:36.36

NT  17:53.27
1500m: 17:53.27

16:52.93
1500m: 16:42.91

16:51.35
1500m: 17:30.77

17:20.00
1500m: 17:33.76

18:52.59
1500m: 17:44.77

18:03.45
1500m: 17:46.28

NT  17:53.27
1500m: 17:53.27

19:04.31
1500m: 17:57.29

18:46.37
1500m: 17:57.48

16:42.91

17:30.77

17:33.76

17:44.77

17:46.28

17:57.29

17:57.48

525

506

465

456

425

401

392

374

529

463

496

609

529

525

508

506

496

491

491

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2
Londerzeel, 4/11/2012

Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tiid Pnt

9. KATO, Shotallo DDAT/255/97 18:56.29 18:01.57 485
100m: 1:05.00 200m: 2:16.07 400m: 4:39.07 800m: 9:30.00 1500m: 18:01.57

10. BRINGMANS, Levie BEST/415/98 19:30.00 18:10.65 473
100m:  1:09.42 200m: 2:22.47 400m: 4:49.31 800m: 9:43.03 1500m: 18:10.65

11. BROUWER, Matthijs BEST/468/99 18:02.16 18:15.54 467
100m: 1:10.32 200m: 2:23.45 400m: 4:50.86 800m: 9:44.00 1500m: 18:15.54

12. BOLLAERTS, Olivier STT/230/96 17:51.23 18:16.61 465
100m: 1:07.06 200m: 2:19.47 400m: 4:43.40 800m: 9:34.85 1500m: 18:16.61

13. DE DONDER, Sven SCSG/327/94 18:19.94 18:18.45 463
100m: 1:09.00 200m: 2:23.51 400m: 4:51.48 800m: 9:47.95 1500m: 18:18.45

14. DELFERIERE, Alan SCSG/457/98 NT 18:18.48 463
100m: 1:10.09 200m: 2:23.89 400m: 4:52.73 800m: 9:45.73 1500m: 18:18.48

15. DESTUYVER, Mike DDAT/204/97 20:04.92 18:20.80 460
100m: 1:08.51 200m: 2:21.06 400m: 4:45.58 800m: 9:42.20 1500m: 18:20.80

16. CARREMANS, Maarten WLW/148/98 19:56.54 18:20.91 460
100m: 1:08.84 200m: 2:23.08 400m: 4:49.25 800m: 9:49.38 1500m: 18:20.91

17. VERDOODT, Alexis SCSG/369/98 19:21.43 18:21.02 460
100m:  1:09.44 200m: 2:22.78 400m: 4:51.28 800m: 9:50.27 1500m: 18:21.02

18. WAGEMANS, Udo BEST/512/97 19:05.41 18:23.84 456
100m: 1:08.47 200m: 2:21.38 400m: 4:46.76 800m: 9:38.78 1500m: 18:23.84

19. PEETERS, Kevin BEST/425/96 18:33.22 18:24.13 456
100m: 1:09.23 200m: 2:23.20 400m: 4:52.73 800m: 9:52.48 1500m: 18:24.13

20. VERDIJCK, Niels DDAT/206/97 19:24.84 18:27.35 452
100m: 1:06.11 200m: 2:17.32  400m: 4:43.29 800m: 9:40.76 1500m: 18:27.35

21. BECKWEE, Emile DDAT/217/98 18:35.58 18:27.42 452
100m: 1:06.33 200m: 2:18.48 400m: 4:45.33 800m: 9:41.51 1500m: 18:27.42

22. DE WEE, Amaury STT/209/97 19:00.00 18:27.65 452
100m: 1:08.71 200m: 2:22.99 400m: 4:52.04 800m: 9:50.85 1500m: 18:27.65

23. DAEMS, Gilles ZCT/270/98 19:00.00 18:39.15 438
100m:  1:11.37 200m: 2:26.75 400m: 4:57.07 800m: 9:55.88 1500m: 18:39.15

24. CROON, Julien STT/215/96 18:30.00 18:50.00 425
100m: 1:11.95 200m: 2:27.34 400m: 4:58.94 800m: 10:03.78 1500m: 18:50.00

25. VANDECAUTER, Mattias BEST/456/98 20:00.33 18:53.37 421
100m: 1:10.82 200m: 2:26.30 400m: 4:57.60 800m: 10:01.96 1500m: 18:53.37

26. BIERMANS, Wout BEST/580/97 19:51.21 18:53.98 421
100m: 1:08.32 200m: 2:22.54 400m: 4:50.95 800m: 9:58.16 1500m: 18:53.98

27. SWILLEN, Timon TZ/177/00 20:17.12 18:56.04 419
100m: 1:10.42 200m: 2:27.04 400m: 5:00.10 800m: 10:07.10 1500m: 18:56.04

28. BAUDUIN, Liam Z0/294/98 18:59.63 19:01.24 413
100m: 1:11.77 200m: 2:28.36 400m: 5:00.80 800m: 10:08.70 1500m: 19:01.24

29. DECOSSAUX, Elliot STT/218/97 20:26.50 19:06.49 407
100m: 1:11.55 200m: 2:27.46 400m: 5:01.02 800m: 10:11.11 1500m: 19:06.49

30. DE PUNDER, Wout LSVZ/186/96 19:10.25 19:12.70 401
100m: 1:09.26 200m: 2:23.42 400m: 4:54.00 800m: 10:08.36 1500m: 19:12.70

31. JACOB, Jeroen DDAT/220/97 21:20.98 19:18.18 395
100m: 1:11.60 200m: 2:28.92 400m: 5:03.41 800m: 10:13.44 1500m: 19:18.18

32. HERMANS, Janou STT/108/98 20:34.22 19:19.94 393

100m: 1:11.41 200m: 2:28.67 400m: 5:08.15 800m: 10:25.79 1500m: 19:19.94

Splash Meet Manager 11, Build 23153 Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel 4/11/2012 20:00



Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

Londerzeel, 4/11/2012

Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang
33. DESCHUYTENEER, Timothee

100m: 1:09.46 200m: 2:24.43
34. RAES, Lou

100m: 1:13.64 200m: 2:32.36
35. BERX, Jonas

100m: 1:13.71 200m: 2:32.69
36. COENEGRACHTS, Wout

100m: 1:13.15 200m: 2:30.88
37. RANALLO, Vincent

100m: 1:09.76 200m: 2:26.04
38. RIJCKMANS, Matthias

100m: 1:13.13 200m: 2:32.26
39. LACEUR, Joni

100m: 1:11.13 200m: 2:28.15
40. STOFFE, Lucas

100m: 1:12.82 200m: 2:31.57
41. VANSPRINGEL, Thibaut

100m: 1:15.11 200m: 2:33.31
42. REYNIERS, Arne

400m: 5:06.39 800m: 10:28.57
43. GEUENS, Brent

100m: 1:14.82 200m: 2:36.04
44. LELIEVRE-DAMIT, Jonas

100m: 1:08.30 200m: 2:22.67
45. DI BATTISTA, Alessandro

100m: 1:15.18 200m: 2:34.68
46. HERREMANS, Arno

100m: 1:12.81 200m: 2:33.22
47. PRAET, Nick

100m: 1:11.72 200m: 2:29.35
48. RAES, Christof

100m: 1:16.10 200m: 2:37.86
49. VAN DEN BERGH, Floriaan

100m: 1:16.22 200m: 2:37.35
50. BIERMANS, Cas

100m: 1:16.00 200m: 2:37.15
51. CLAYS, Benjamin

100m: 1:15.20 200m: 2:37.67
52. DUPONT, Wannes

100m: 1:16.42 200m: 2:37.76
53. CROES, Xavier

100m: 1:15.50 200m: 2:36.71
54. VANDERDONCKT, Steffen

100m: 1:12.61 200m: 2:33.39
55. VERSCHOREN, Maurits

100m: 1:14.25 200m: 2:36.45
56. HERREMANS, Jari

100m: 1:14.61 200m: 2:36.24

DDAT/263/96
400m:  4:56.90 800m:

LOR/197/99
400m:  5:09.93

STT/177/00
400m:  5:10.10

ZCT/295/99
400m:  5:09.67

LSVZ/167/97
400m: 5:01.13 800m:

SCSG/354/97
400m: 5:10.07 800m:

LSVZ/183/98
400m:  5:02.54  800m:

DDAT/221/98
400m: 5:11.13 800m:

SCSG/498/96
400m: 5:10.32 800m:

DDAT/248/98
1500m: 19:48.26

DDAT/224/97
400m: 5:17.22 800m:

STT/157/97
400m:  4:53.83

SCWR/145/00
400m:  5:13.99  800m:

DIZV/310/97
400m:  5:13.75

LOR/190/98
400m:  5:07.32

ZCK/293/97
400m: 5:18.80

LOR/201/99
400m:  5:20.56

BEST/581/00
400m: 5:19.00 800m:

BEST/501/99
400m: 5:22.57 800m:

BEST/554/99
400m: 5:23.29 800m:

LSVZ/197/97
400m: 5:20.60 800m:

BEST/436/98
400m: 5:18.17 800m:

LSVZ/216/97
400m:  5:23.37 800m:

DIZV/309/97
400m: 5:21.04

10:08.45

800m:

10:21.61

800m:

10:23.55

800m:

10:24.04

10:14.39

10:26.73

10:13.60

10:30.26

10:27.22

10:38.99

800m:

10:12.00

10:35.43

800m:

10:35.95

800m:

10:32.88

800m:

10:41.39

800m:

10:49.30

10:49.91

10:53.04

10:53.83

10:49.48

10:51.83

10:59.20

800m: 10:51.61

Inschr.

19:39.52
1500m: 19:20.93

21:12.92
1500m: 19:25.69

20:52.46
1500m: 19:26.66

19:45.00
1500m: 19:27.34

NT
1500m: 19:30.02

NT
1500m: 19:34.20

20:13.04
1500m: 19:34.97

20:36.54
1500m: 19:39.36

NT
1500m: 19:39.69

21:10.32

Tiid
19:20.93

19:25.69

19:26.66

19:27.34

19:30.02

19:34.20

19:34.97

19:39.36

19:39.69

19:48.26

21:23.23
1500m: 19:48.99

19:30.00
1500m: 19:51.39

21:55.00
1500m: 19:52.37

NT
1500m: 20:01.52

20:45.00
1500m: 20:06.25

20:00.00
1500m: 20:12.60

22:33.97
1500m: 20:15.33

21:00.00
1500m: 20:23.00

21:22.37
1500m: 20:26.42

22:02.06
1500m: 20:27.86

21:15.99
1500m: 20:30.96

20:30.00
1500m: 20:32.08

21:09.43
1500m: 20:35.33

NT
1500m: 20:36.91

19:48.99

19:51.39

19:52.37

20:01.52

20:06.25

20:12.60

20:15.33

20:23.00

20:26.42

20:27.86

20:30.96

20:32.08

20:35.33

20:36.91

Pnt
392

387

386

386

383

379

378

374

374

366

365

363

362

354

350

342

335

333

331

329

328

325

324

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2
Londerzeel, 4/11/2012

Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tiid Pnt
57. DEWIJNANTS, Maxime STT/188/99 22:42.77 20:42.07 320
100m: 1:15.54 200m: 2:37.42 400m: 5:22.60 800m: 10:55.48 1500m: 20:42.07
58. CAMPS, Roeland STT/189/01 21:38.12 20:42.15 320
100m: 1:16.95 200m: 2:41.04 400m: 5:28.30 800m: 11:05.84 1500m: 20:42.15
59. LEPERS, Robin BEST/558/99 22:18.74 20:49.73 314
100m: 1:13.61 200m: 2:34.86 400m: 5:21.02 800m: 11:05.80 1500m: 20:49.73
60. ROOMAN, Rob BEST/528/00 21:30.00 20:51.54 313
100m: 1:15.80 200m: 2:38.39 400m: 5:25.76 800m: 11:02.86 1500m: 20:51.54
61. VANMUNSTER, Lars LSVvZ/217/97 22:49.12 21:12.30 298
100m: 1:17.67 200m: 2:41.98 400m: 5:30.88 800m: 11:13.90 1500m: 21:12.30
62. VINCKE, Toon DDAT/247/00 23:0456 21:1346 297
100m:  1:19.43 200m: 2:47.13 400m: 5:38.71 800m: 11:19.05 1500m: 21:13.46
63. VANMEERBEEK, Rob BEST/502/99 22:21.16 21:44.48 276
100m: 1:18.89 200m: 2:44.45 400m: 5:35.44 800m: 11:27.34 1500m: 21:44.48
64. VAN DEN BERGHE, Bryan LOR/216/99 22:00.00 21:4480 276
100m: 1:18.76 200m: 2:43.23 400m: 5:34.29 800m: 11:26.42 1500m: 21:44.80
65. DESNEUX, Florian Z0/335/01 20:47.96 21:45.32 276
100m: 1:21.86 200m: 2:52.10 400m: 5:49.48 800m: 11:42.64 1500m: 21:45.32
66. ROSSEEL, Alex DDAT/262/00 23:.07.45 22:00.98 266
100m: 1:20.04 200m: 2:47.04 400m: 5:39.92 800m: 11:29.32 1500m: 22:00.98
67. HUYGH, Elias WLW/186/00 NT 22:01.76 266
100m: 1:22.50 200m: 2:50.91 400m: 5:52.22 800m: 11:50.80 1500m: 22:01.76
68. BOLLAERTS, Nicolas STT/231/00 22:00.00 22:10.87 260
100m: 1:22.12 200m: 2:49.79 400m: 5:45.02 800m: 11:44.87 1500m: 22:10.87
69. DEKIMPE, Bregt STT/180/01 23:34.63 22:16.07 257
100m: 1:22.45 200m: 2:52.83 400m: 5:51.26 800m: 11:52.51 1500m: 22:16.07
70. CLOES, Janek BEST/591/99 22:33.00 22:44.67 241
100m: 1:25.04 200m: 2:56.95 400m: 5:58.95 800m: 12:08.64 1500m: 22:44.67
71. LEEMANS, Mats WLW/182/99 NT 22:59.33 234
100m: 1:20.36 200m: 2:50.59 400m: 5:53.11 800m: 12:04.72 1500m: 22:59.33
72. CLAES, Tom ZCT/317/01 23:00.00 23:30.63 218
100m: 1:27.06 200m: 3:03.04 400m: 6:11.86 800m: 12:35.92 1500m: 23:30.63
73. HENDRICKX, Viktor ZCK/277/00 25:00.00 23:35.86 216
100m: 1:07.30 200m: 3:00.32 400m: 6:08.71 800m: 12:32.79 1500m: 23:35.86
74. VAN GYSEGHEM, Ruben LOR/235/00 26:50.61 24:13.32 200
100m: 1:29.16 200m: 3:07.13 400m: 6:23.76 800m: 12:53.39 1500m: 24:13.32
75. WUYTS, Robbe ZCK/286/01 26:43.00 26:13.39 157
100m: 1:29.54 200m: 3:11.83 400m: 6:35.74 800m: 13:33.40 1500m: 26:13.39
DIS LEYSSENS, Jonas DDAT/194/95 17:49.82
SW 10.7 -
DIS TAHON, Loic SCWR/020/94 18:36.36
SW 10.7 -
AFGEM BRINGMANS, Kyle BEST/416/98 19:30.00
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Londerzeel, 4/11/2012

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

4 - zondag 4 november 2012 - namiddag

4/11/2012 - 14:30

Programmanr. 2

Dames, 4 x 200m vrije slag

11 jaar en ouder

4/11/2012 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt
11-12 jaar

1. BENJAMINS 1 BEST MEISJES

LEPERS, Anouk
PEETERMANS, Melanie
AERTS, Evelien

VAN DER VELPEN, Emma

2. DDAT MEISJES 11-12J

VERHASSELT, Mira
LISSENS, Ylena
TRIOEN, Laura
VERHASSELT, Esther

3. DIZV DAMES BENJAMINS

DOM, Elize
LOCCUFIER, Linde
BOSSUYT, Linde
ELOI, Lara

4. SCSG BENJAMINS 2 DAMES

LEFEVRE, Anais
MARIN, Marie

DE NEVE, Caitlin
KESHISHIAN, Eleni

DIS SCSG BENJAMINS 1 DAMES

SW4.4 -
VERSTAPPEN, Sylvie
DE DONCKER, Lien
DUSON, Lency
COLSON, Lotte

13 - 14 jaar

1. DDAT MEISJES 13-14J

VERDIJCK, Astrid
LEYMAN, Merel
MEERE, Joleen
CLIJSTERS, Nathalie

2. MINIEMEN 1 BEST MEISJES

BERGANS, Ynse
MORREN, Jora
RAEMAEKERS, Lore
KOENS, Rebecca

3. SCSG MINIEMEN DAMES

GOETHALS, Reinhilde
METS, Nele
SCHOONJANS, Wesly
WALRAVENS, Sofie

4. DIZV DAMES MINIEMEN

VERBRUGGEN, Laura
DEMESMAEKER, Ella
DECKMYN, Rebecca
ROBBEETS, Anke

00 34.24 1:12.27

00
00

00 32.20 1:11.83
00
00
00

00 37.07 1:17.94
00
01

00 39.75 1:23.35
01
00
00

00
00
00
00

99 30.84 1:04.64

99
98

98 33.71 1:10.71
99

99

98 35.08 1:13.81
98
98

99 36.16 1:15.63
98
98
99

10:10.00 10:01.94 434
2:30.90 2:30.90

10:4251 10:28.46 381
2:30.70 2:30.70

11:25.00 11:19.75 301
2:37.55 2:37.55

12:08.16 11:49.85 264
2:50.26 2:50.26

10:59.74

9:07.66  9:05.69 583
2:15.00 2:15.00

9:40.00  9:39.69 486
2:27.14 2:27.14

10:04.28 10:04.98 428
2:31.50 2:31.50

10:10.00 10:06.81 424
2:32.80 2:32.80

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Londerzeel, 4/11/2012

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

Programmanr. 2, Dames, 4 x 200m vrije slag

15- 16 jaar
1. SCSG KADETTEN DAMES 9:43.08 9:52.81 454
JANSSENS, Soetkin 97 35.89 1:14.28 2:28.10 2:28.10
DE DONDER, Jolien 96
ROELANDTS, Quintana 97
DOMPAS, Annabel 96
17 - 18 jaar
NG.ZA SCSG JUNIORS DAMES 9:56.43
19 jaar en ouder
1. SCWR DAMES 9:20.93 9:20.02 539
DI BATTISTA, Gloria 93 29.98 1:02.65 2:10.47 2:10.47
DI BATTISTA, Lena 97
BAUDUIN, Fiora 97
TESTAERT, Liana 97
2. DIzv DAMES 1 9:45.00 9:56.22 447
DE WITTE, Emma 97 3343 1:11.61 2:30.89 2:30.89
DEBAERE, Madeleine 97
DEMESMAEKER, Eva 95
HUART, Deborah 95
2 - zondag 4 november 2012 - voormiddag snelste reeks 4/11/2012 - 12:05
Programmanr. 1 Heren, 1500m vrije slag 11 jaar en ouder
4/11/2012 - 12:05 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Inschr. Tijd Pnt
11 jaar
1. CAMPS, Roeland STT/189/01 21:38.12 20:42.15 320
100m: 1:16.95 200m: 2:41.04 400m: 5:28.30 800m: 11:05.84 1500m: 20:42.15
2. DESNEUX, Florian Z0/335/01 20:47.96 21:45.32 276
100m: 1:21.86 200m: 2:52.10 400m: 5:49.48 800m: 11:42.64 1500m: 21:45.32
3. DEKIMPE, Bregt STT/180/01 23:34.63 22:16.07 257
100m: 1:22.45 200m: 2:52.83 400m: 5:51.26 800m: 11:52.51 1500m: 22:16.07
4. CLAES, Tom ZCT/317/01 23:00.00 23:30.63 218
100m: 1:27.06 200m: 3:03.04 400m: 6:11.86 800m: 12:35.92 1500m: 23:30.63
5. WUYTS, Robbe ZCK/286/01 26:43.00 26:13.39 157
100m: 1:29.54 200m: 3:11.83 400m: 6:35.74 800m: 13:33.40 1500m: 26:13.39
12 jaar
1. SWILLEN, Timon TZ/177/00 20:17.12 18:56.04 419
100m: 1:10.42 200m: 2:27.04 400m: 5:00.10 800m: 10:07.10 1500m: 18:56.04
2. BERX, Jonas STT/177/00 20:52.46 19:26.66 386
100m: 1:13.71 200m: 2:32.69 400m: 5:10.10 800m: 10:23.55 1500m: 19:26.66
3. DIBATTISTA, Alessandro SCWR/145/00 21:55.00 19:52.37 362
100m: 1:15.18 200m: 2:34.68 400m: 5:13.99 800m: 10:35.43 1500m: 19:52.37
4. BIERMANS, Cas BEST/581/00 21:00.00 20:23.00 335
100m: 1:16.00 200m: 2:37.15 400m: 5:19.00 800m: 10:49.91 1500m: 20:23.00

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2
Londerzeel, 4/11/2012

Programmanr. 1, Jongens, 1500m vrije slag, 12 jaar

Rang Inschr. Tiid Pnt

5. ROOMAN, Rob BEST/528/00 21:30.00 20:51.54 313
100m: 1:15.80 200m: 2:38.39 400m: 5:25.76 800m: 11:02.86 1500m: 20:51.54

6. VINCKE, Toon DDAT/247/00 23:0456 21:13.46 297
100m:  1:19.43 200m: 2:47.13 400m: 5:38.71 800m: 11:19.05 1500m: 21:13.46

7. ROSSEEL, Alex DDAT/262/00 23:.07.45 22:00.98 266
100m: 1:20.04 200m: 2:47.04 400m: 5:39.92 800m: 11:29.32 1500m: 22:00.98

8. HUYGH, Elias WLW/186/00 NT 22:01.76 266
100m: 1:22.50 200m: 2:50.91 400m: 5:52.22 800m: 11:50.80 1500m: 22:01.76

9. BOLLAERTS, Nicolas STT/231/00 22:00.00 22:10.87 260
100m: 1:22.12 200m: 2:49.79 400m: 5:45.02 800m: 11:44.87 1500m: 22:10.87

10. HENDRICKX, Viktor ZCK/277/00 25:00.00 23:35.86 216
100m: 1:07.30 200m: 3:00.32 400m: 6:08.71 800m: 12:32.79 1500m: 23:35.86

11. VAN GYSEGHEM, Ruben LOR/235/00 26:50.61 24:13.32 200

100m: 1:29.16 200m: 3:07.13 400m: 6:23.76 800m: 12:53.39 1500m: 24:13.32

13 jaar

1. BROUWER, Matthijs BEST/468/99 18:02.16 18:15.54 467
100m: 1:10.32 200m: 2:23.45 400m: 4:50.86 800m: 9:44.00 1500m: 18:15.54

2. RAES, Lou LOR/197/99 21:12.92 19:25.69 387
100m: 1:13.64 200m: 2:32.36  400m: 5:09.93 800m: 10:21.61 1500m: 19:25.69

3. COENEGRACHTS, Wout ZCT/295/99 19:45.00 19:27.34 386
100m: 1:13.15 200m: 2:30.88 400m: 5:09.67 800m: 10:24.04 1500m: 19:27.34

4. VAN DEN BERGH, Floriaan LOR/201/99 22:33.97 20:15.33 342
100m: 1:16.22 200m: 2:37.35 400m: 5:20.56 800m: 10:49.30 1500m: 20:15.33

5. CLAYS, Benjamin BEST/501/99 21:22.37 20:26.42 333
100m:  1:15.20 200m: 2:37.67 400m: 5:22.57 800m: 10:53.04 1500m: 20:26.42

6. DUPONT, Wannes BEST/554/99 22:02.06 20:27.86 331
100m: 1:16.42 200m: 2:37.76 400m: 5:23.29 800m: 10:53.83 1500m: 20:27.86

7. DEWIINANTS, Maxime STT/188/99 22:42.77 20:42.07 320
100m: 1:15.54 200m: 2:37.42 400m: 5:22.60 800m: 10:55.48 1500m: 20:42.07

8. LEPERS, Robin BEST/558/99 22:18.74 20:49.73 314
100m: 1:13.61 200m: 2:34.86 400m: 5:21.02 800m: 11:05.80 1500m: 20:49.73

9. VANMEERBEEK, Rob BEST/502/99 22:21.16 21:4448 276
100m: 1:18.89 200m: 2:44.45 400m: 5:35.44 800m: 11:27.34 1500m: 21:44.48

10. VAN DEN BERGHE, Bryan LOR/216/99 22:00.00 21:4480 276
100m: 1:18.76 200m: 2:43.23 400m: 5:34.29 800m: 11:26.42 1500m: 21:44.80

11. CLOES, Janek BEST/591/99 22:33.00 22:44.67 241
100m:  1:25.04 200m: 2:56.95 400m: 5:58.95 800m: 12:08.64 1500m: 22:44.67

12. LEEMANS, Mats WLW/182/99 NT 22:59.33 234
100m: 1:20.36 200m: 2:50.59 400m: 5:53.11 800m: 12:04.72 1500m: 22:59.33

14 jaar

1. VINCKE, Warre DDAT/207/98 18:52.59 17:44.77 508
100m: 1:04.59 200m: 2:15.18 400m: 4:36.50 800m: 9:23.47 1500m: 17:44.77

2. BRINGMANS, Levie BEST/415/98 19:30.00 18:10.65 473
100m:  1:09.42 200m: 2:22.47 400m: 4:49.31 800m: 9:43.03 1500m: 18:10.65

3. DELFERIERE, Alan SCSG/457/98 NT 18:18.48 463

100m: 1:10.09 200m: 2:23.89 400m: 4:52.73 800m: 9:45.73 1500m: 18:18.48

Splash Meet Manager 11, Build 23153 Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel 4/11/2012 20:00



Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2
Londerzeel, 4/11/2012

Programmanr. 1, Jongens, 1500m vrije slag, 14 jaar

Rang
4.

10.
11.
12.
13.
14.
15.

AFGEM

15 jaar

10.

11.

CARREMANS, Maarten

100m: 1:08.84 200m:
VERDOODT, Alexis

100m:  1:09.44 200m:
BECKWEE, Emile

100m: 1:06.33 200m:
DAEMS, Gilles

100m: 1:11.37 200m:

VANDECAUTER, Mattias

100m: 1:10.82 200m:
BAUDUIN, Liam

100m:  1:11.77 200m:
HERMANS, Janou

100m: 1:11.41 200m:
LACEUR, Joni

100m: 1:11.13 200m:
STOFFE, Lucas

100m: 1:12.82 200m:
REYNIERS, Arne

400m: 5:06.39 800m:
PRAET, Nick

100m: 1:11.72 200m:

2:23.08

2:22.78

2:18.48

2:26.75

2:26.30

2:28.36

2:28.67

2:28.15

2:31.57

10:28.57

2:29.35

VANDERDONCKT, Steffen

100m:
BRINGMANS, Kyle

1:12.61 200m:

TRAP, ALEXANDER

100m: 1:02.49 200m:
LEYMAN, Reinout

100m: 1:04.95 200m:
MISSER, Quentin

100m: 1:07.94 200m:
KATO, Shotallo

100m: 1:05.00 200m:
DESTUYVER, Mike

100m: 1:08.51 200m:
WAGEMANS, Udo

100m: 1:08.47 200m:
VERDIJCK, Niels

100m: 1:06.11 200m:
DE WEE, Amaury

100m: 1:08.71 200m:
BIERMANS, Wout

100m: 1:08.32 200m:
DECOSSAUX, Elliot

100m: 1:11.55 200m:
JACOB, Jeroen

100m: 1:11.60 200m:

2:33.39

2:08.83

2:15.73

2:21.51

2:16.07

2:21.06

2:21.38

2:17.32

2:22.99

2:22.54

2:27.46

2:28.92

WLW/148/98
400m:  4:49.25 800m:

SCSG/369/98
400m: 4:51.28 800m:

DDAT/217/98
400m:  4:45.33  800m:

ZCT/270/98
400m:  4:57.07

BEST/456/98
400m: 4:57.60 800m:

Z0/294/98
400m:  5:00.80

STT/108/98
400m: 5:08.15

LSVvZ/183/98
400m: 5:02.54 800m:

DDAT/221/98
400m: 5:11.13 800m:

DDAT/248/98
1500m: 19:48.26

LOR/190/98
400m:  5:07.32

BEST/436/98
400m: 5:18.17 800m:

BEST/416/98

800m:

800m:

800m:

800m:

STT/235/97
400m:  4:23.46

DDAT/208/97
400m: 4:38.80 800m:

SCWR/121/97
400m:  4:46.38 800m:

DDAT/255/97
400m:  4:39.07  800m:

DDAT/204/97
400m:  4:45.58 800m:

BEST/512/97
400m: 4:46.76 800m:

DDAT/206/97
400m:  4:43.29  800m:

STT/209/97
400m:  4:52.04

BEST/580/97
400m:  4:50.95 800m:

STT/218/97
400m:  5:01.02

DDAT/220/97
400m: 5:03.41 800m:

800m:

800m:

800m:

9:49.38

9:50.27

9:41.51

9:55.88

10:01.96

10:08.70

10:25.79

10:13.60

10:30.26

10:32.88

10:51.83

8:54.83

9:28.42

9:37.94

9:30.00

9:42.20

9:38.78

9:40.76

9:50.85

9:58.16

10:11.11

10:13.44

Inschr.

19:56.54
1500m: 18:20.91

19:21.43
1500m: 18:21.02

18:35.58
1500m: 18:27.42

19:00.00
1500m: 18:39.15

20:00.33
1500m: 18:53.37

18:59.63
1500m: 19:01.24

20:34.22
1500m: 19:19.94

20:13.04
1500m: 19:34.97

20:36.54
1500m: 19:39.36

21:10.32

Tiid
18:20.91

18:21.02

18:27.42

18:39.15

18:53.37

19:01.24

19:19.94

19:34.97

19:39.36

19:48.26

20:45.00

1500m: 20:06.25

20:30.00
1500m: 20:32.08

19:30.00

20:06.25

20:32.08

16:52.93
1500m: 16:42.91

19:04.31
1500m: 17:57.29

18:46.37
1500m: 17:57.48

18:56.29
1500m: 18:01.57

20:04.92
1500m: 18:20.80

19:05.41
1500m: 18:23.84

19:24.84
1500m: 18:27.35

19:00.00
1500m: 18:27.65

19:51.21
1500m: 18:53.98

20:26.50
1500m: 19:06.49

21:20.98
1500m: 19:18.18

16:42.91

17:57.29

17:57.48

18:01.57

18:20.80

18:23.84

18:27.35

18:27.65

18:53.98

19:06.49

19:18.18

Pnt
460

460

452

438

421

413

393

378

374

366

350

328

609

491

491

485

460

456

452

452

421

407

395

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2
Londerzeel, 4/11/2012

Programmanr. 1, Jongens, 1500m vrije slag, 15 jaar

Rang Inschr. Tiid Pnt

12. RANALLO, Vincent LSVZ/167/97 NT 19:30.02 383
100m: 1:09.76 200m: 2:26.04 400m: 5:01.13 800m: 10:14.39 1500m: 19:30.02

13. RIJCKMANS, Matthias SCSG/354/97 NT 19:34.20 379
100m: 1:13.13 200m: 2:32.26 400m: 5:10.07 800m: 10:26.73 1500m: 19:34.20

14. GEUENS, Brent DDAT/224/97 21:23.23 19:48.99 365
100m: 1:14.82 200m: 2:36.04 400m: 5:17.22 800m: 10:38.99 1500m: 19:48.99

15. LELIEVRE-DAMIT, Jonas STT/157/97 19:30.00 19:51.39 363
100m: 1:08.30 200m: 2:22.67 400m: 4:53.83 800m: 10:12.00 1500m: 19:51.39

16. HERREMANS, Arno DIZV/310/97 NT 20:01.52 354
100m: 1:12.81 200m: 2:33.22 400m: 5:13.75 800m: 10:35.95 1500m: 20:01.52

17. RAES, Christof ZCK/293/97 20:00.00 20:12.60 344
100m: 1:16.10 200m: 2:37.86 400m: 5:18.80 800m: 10:41.39 1500m: 20:12.60

18. CROES, Xavier LSVZ/197/97 21:15.99 20:30.96 329
100m: 1:15.50 200m: 2:36.71 400m: 5:20.60 800m: 10:49.48 1500m: 20:30.96

19. VERSCHOREN, Maurits LSVZ/216/97 21:09.43 20:35.33 325
100m: 1:14.25 200m: 2:36.45 400m: 5:23.37 800m: 10:59.20 1500m: 20:35.33

20. HERREMANS, Jari DIZV/309/97 NT 20:36.91 324
100m: 1:14.61 200m: 2:36.24 400m: 5:21.04 800m: 10:51.61 1500m: 20:36.91

21. VANMUNSTER, Lars LSVZ/217/97 22:49.12 21:12.30 298

100m: 1:17.67 200m: 2:41.98 400m: 5:30.88 800m: 11:13.90 1500m: 21:12.30

16 jaar
1. WOUTERS, Jef ZCT/227/96 17:20.00 17:33.76 525
100m: 1:06.81 200m: 2:18.06 400m: 4:41.08 800m: 9:23.54 1500m: 17:33.76
2. WERA, Joachim BEST/422/96 18:03.45 17:46.28 506
100m: 1:10.60 200m: 2:2295 400m: 4:45.24 800m: 9:30.77 1500m: 17:46.28
3. BOLLAERTS, Olivier STT/230/96 17:51.23 18:16.61 465
100m: 1:07.06 200m: 2:19.47 400m: 4:43.40 800m: 9:34.85 1500m: 18:16.61
4. PEETERS, Kevin BEST/425/96 18:33.22 18:24.13 456
100m: 1:09.23 200m: 2:23.20 400m: 4:52.73 800m: 9:52.48 1500m: 18:24.13
5. CROON, Julien STT/215/96 18:30.00 18:50.00 425
100m: 1:11.95 200m: 2:27.34 400m: 4:58.94 800m: 10:03.78 1500m: 18:50.00
6. DE PUNDER, Wout LSVZ/186/96 19:10.25 19:12.70 401
100m: 1:09.26 200m: 2:23.42 400m: 4:54.00 800m: 10:08.36 1500m: 19:12.70
7. DESCHUYTENEER, Timothee DDAT/263/96 19:39.52 19:20.93 392
100m: 1:09.46 200m: 2:24.43 400m: 4:56.90 800m: 10:08.45 1500m: 19:20.93
8. VANSPRINGEL, Thibaut SCSG/498/96 NT 19:39.69 374
100m:  1:15.11 200m: 2:33.31  400m: 5:10.32 800m: 10:27.22 1500m: 19:39.69
17 - 18 jaar
1. DRIJVERS, Siemen BEST/353/95 16:51.35 17:30.77 529
100m: 1:03.33 200m: 2:12.10 400m: 4:32.40 800m: 9:17.26 1500m: 17:30.77
2. DE DONDER, Sven SCSG/327/94 18:19.94 18:18.45 463
100m: 1:09.00 200m: 2:23.51 400m: 4:51.48 800m: 9:47.95 1500m: 18:18.45
DIS LEYSSENS, Jonas DDAT/194/95 17:49.82
SW 10.7 -
DIS TAHON, Loic SCWR/020/94 18:36.36
SW 10.7 -

Splash Meet Manager 11, Build 23153 Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel 4/11/2012 20:00



Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

Londerzeel, 4/11/2012

Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag

19 jaar en ouder

1. GIELKENS, Christophe
100m: 1:06.34

11 jaar en ouder
1. TRAP, ALEXANDER

100m:  1:02.49 200m:
2. DRIJVERS, Siemen
100m: 1:03.33 200m:
3. WOUTERS, Jef
100m: 1:06.81 200m:
4. VINCKE, Warre
100m: 1:04.59 200m:
5. WERA, Joachim
100m: 1:10.60 200m:
6. GIELKENS, Christophe
100m: 1:06.34 200m:
7. LEYMAN, Reinout
100m: 1:04.95 200m:
8. MISSER, Quentin
100m: 1:07.94 200m:
9. KATO, Shotallo
100m: 1:05.00 200m:
10. BRINGMANS, Levie
100m:  1:09.42 200m:
11. BROUWER, Matthijs
100m: 1:10.32 200m:
12. BOLLAERTS, Olivier
100m: 1:07.06 200m:
13. DE DONDER, Sven
100m:  1:09.00 200m:
14. DELFERIERE, Alan
100m: 1:10.09 200m:
15. DESTUYVER, Mike
100m: 1:08.51 200m:
16. CARREMANS, Maarten
100m: 1:08.84 200m:
17. VERDOODT, Alexis
100m: 1:09.44 200m:
18. WAGEMANS, Udo
100m: 1:08.47 200m:
19. PEETERS, Kevin
100m:  1:09.23 200m:
20. VERDIJCK, Niels
100m: 1:06.11 200m:
21. BECKWEE, Emile
100m: 1:06.33 200m:
22. DE WEE, Amaury
100m: 1:08.71 200m:

200m:

2:17.16

2:08.83

2:12.10

2:18.06

2:15.18

2:22.95

2:17.16

2:15.73

2:21.51

2:16.07

2:22.47

2:23.45

2:19.47

2:23.51

2:23.89

2:21.06

2:23.08

2:22.78

2:21.38

2:23.20

2:17.32

2:18.48

2:22.99

BEST/249/91

400m:  4:39.31 800m: 9:27.16
STT/235/97

400m: 4:23.46 800m: 8:54.83
BEST/353/95

400m: 4:32.40 800m: 9:17.26
ZCT/227/96

400m:  4:41.08 800m: 9:23.54
DDAT/207/98

400m:  4:36.50 800m: 9:23.47
BEST/422/96

400m: 4:45.24 800m: 9:30.77
BEST/249/91

400m:  4:39.31 800m: 9:27.16
DDAT/208/97

400m: 4:38.80 800m: 9:28.42
SCWR/121/97

400m: 4:46.38 800m: 9:37.94
DDAT/255/97

400m:  4:39.07 800m: 9:30.00
BEST/415/98

400m:  4:49.31 800m: 9:43.03
BEST/468/99

400m: 4:50.86 800m: 9:44.00
STT/230/96

400m:  4:43.40 800m: 9:34.85
SCSG/327/94

400m: 4:51.48 800m: 9:47.95
SCSG/457/98

400m: 4:52.73 800m: 9:45.73
DDAT/204/97

400m:  4:45.58 800m: 9:42.20
WLW/148/98

400m:  4:49.25 800m: 9:49.38
SCSG/369/98

400m: 4:51.28 800m: 9:50.27
BEST/512/97

400m: 4:46.76 800m: 9:38.78
BEST/425/96

400m:  4:52.73 800m: 9:52.48
DDAT/206/97

400m: 4:43.29 800m: 9:40.76
DDAT/217/98

400m:  4:45.33 800m: 9:41.51
STT/209/97

400m:  4:52.04 800m: 9:50.85

NT  17:53.27
1500m: 17:53.27

16:52.93
1500m: 16:42.91

16:51.35
1500m: 17:30.77

17:20.00
1500m: 17:33.76

18:52.59
1500m: 17:44.77

18:03.45
1500m: 17:46.28

NT  17:53.27
1500m: 17:53.27

19:04.31
1500m: 17:57.29

18:46.37
1500m: 17:57.48

18:56.29
1500m: 18:01.57

19:30.00
1500m: 18:10.65

18:02.16
1500m: 18:15.54

17:51.23
1500m: 18:16.61

18:19.94
1500m: 18:18.45

NT  18:18.48
1500m: 18:18.48

20:04.92
1500m: 18:20.80

19:56.54
1500m: 18:20.91

19:21.43
1500m: 18:21.02

19:05.41
1500m: 18:23.84

18:33.22
1500m: 18:24.13

19:24.84
1500m: 18:27.35

18:35.58
1500m: 18:27.42

19:00.00
1500m: 18:27.65

16:42.91

17:30.77

17:33.76

17:44.77

17:46.28

17:57.29

17:57.48

18:01.57

18:10.65

18:15.54

18:16.61

18:18.45

18:20.80

18:20.91

18:21.02

18:23.84

18:24.13

18:27.35

18:27.42

18:27.65

496

609

529

525

508

506

496

491

491

485

473

467

465

463

463

460

460

460

456

456

452

452

452

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

Londerzeel, 4/11/2012

Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang
23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

DAEMS, Gilles

100m: 1:11.37 200m: 2:26.75
CROON, Julien

100m: 1:11.95 200m: 2:27.34
VANDECAUTER, Mattias

100m: 1:10.82 200m: 2:26.30
BIERMANS, Wout

100m: 1:08.32 200m: 2:22.54
SWILLEN, Timon

100m: 1:10.42 200m: 2:27.04
BAUDUIN, Liam

100m:  1:11.77 200m: 2:28.36
DECOSSAUX, Elliot

100m: 1:11.55 200m: 2:27.46
DE PUNDER, Wout

100m: 1:09.26  200m: 2:23.42
JACOB, Jeroen

100m: 1:11.60 200m: 2:28.92
HERMANS, Janou

100m: 1:11.41 200m: 2:28.67
DESCHUYTENEER, Timothee
100m: 1:09.46 200m: 2:24.43
RAES, Lou

100m: 1:13.64 200m: 2:32.36
BERX, Jonas

100m: 1:13.71 200m: 2:32.69
COENEGRACHTS, Wout

100m: 1:13.15 200m: 2:30.88
RANALLO, Vincent

100m: 1:09.76  200m: 2:26.04
RIJCKMANS, Matthias

100m: 1:13.13 200m: 2:32.26
LACEUR, Joni

100m: 1:11.13 200m: 2:28.15
STOFFE, Lucas

100m: 1:12.82 200m: 2:31.57
VANSPRINGEL, Thibaut

100m: 1:15.11 200m: 2:33.31
REYNIERS, Arne

400m: 5:06.39 800m: 10:28.57
GEUENS, Brent

100m: 1:14.82 200m: 2:36.04
LELIEVRE-DAMIT, Jonas

100m: 1:08.30 200m: 2:22.67
DI BATTISTA, Alessandro

100m: 1:15.18 200m: 2:34.68
HERREMANS, Arno

100m: 1:12.81 200m: 2:33.22

ZCT/270/98

400m:  4:57.07 800m: 9:55.88
STT/215/96

400m: 4:58.94 800m: 10:03.78
BEST/456/98

400m: 4:57.60 800m: 10:01.96
BEST/580/97

400m:  4:50.95 800m: 9:58.16
TZ/177/00

400m:  5:00.10 800m: 10:07.10
Z0/294/98

400m: 5:00.80 800m: 10:08.70
STT/218/97

400m: 5:01.02 800m: 10:11.11
LSVZ/186/96

400m:  4:54.00 800m: 10:08.36
DDAT/220/97

400m: 5:03.41 800m: 10:13.44
STT/108/98

400m: 5:08.15 800m: 10:25.79
DDAT/263/96

400m:  4:56.90 800m: 10:08.45
LOR/197/99

400m: 5:09.93 800m: 10:21.61
STT/177/00

400m: 5:10.10 800m: 10:23.55
ZCT/295/99

400m:  5:09.67 800m: 10:24.04
LSVZ/167/97

400m: 5:01.13 800m: 10:14.39
SCSG/354/97

400m: 5:10.07 800m: 10:26.73
LSVvZ/183/98

400m: 5:02.54 800m: 10:13.60
DDAT/221/98

400m: 5:11.13 800m: 10:30.26
SCSG/498/96

400m: 5:10.32 800m: 10:27.22
DDAT/248/98

1500m: 19:48.26
DDAT/224/97

400m: 5:17.22 800m: 10:38.99
STT/157/97

400m: 4:53.83 800m: 10:12.00
SCWR/145/00

400m: 5:13.99 800m: 10:35.43
DIZV/310/97

400m: 5:13.75 800m: 10:35.95

Inschr.

19:00.00
1500m: 18:39.15

18:30.00
1500m: 18:50.00

20:00.33
1500m: 18:53.37

19:51.21
1500m: 18:53.98

20:17.12
1500m: 18:56.04

18:59.63
1500m: 19:01.24

20:26.50
1500m: 19:06.49

19:10.25
1500m: 19:12.70

21:20.98
1500m: 19:18.18

20:34.22
1500m: 19:19.94

19:39.52
1500m: 19:20.93

21:12.92
1500m: 19:25.69

20:52.46
1500m: 19:26.66

19:45.00
1500m: 19:27.34

NT
1500m: 19:30.02

NT
1500m: 19:34.20

20:13.04
1500m: 19:34.97

20:36.54
1500m: 19:39.36

NT
1500m: 19:39.69

21:10.32

Tiid
18:39.15

18:50.00

18:53.37

18:53.98

18:56.04

19:01.24

19:06.49

19:12.70

19:18.18

19:19.94

19:20.93

19:25.69

19:26.66

19:27.34

19:30.02

19:34.20

19:34.97

19:39.36

19:39.69

19:48.26

21:23.23

1500m: 19:48.99

19:30.00
1500m: 19:51.39

21:55.00
1500m: 19:52.37

NT
1500m: 20:01.52

19:48.99

19:51.39

19:52.37

20:01.52

Pnt
438

425

421

421

419

413

407

401

395

393

392

387

386

386

383

379

378

374

374

366

365

363

362

354

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

Londerzeel, 4/11/2012

Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang
47. PRAET, Nick

100m: 1:11.72 200m:
48. RAES, Christof

100m: 1:16.10 200m:
49. VAN DEN BERGH, Floriaan

100m: 1:16.22 200m:
50. BIERMANS, Cas

100m: 1:16.00 200m:
51. CLAYS, Benjamin

100m: 1:15.20 200m:
52. DUPONT, Wannes

100m: 1:16.42 200m:
53. CROES, Xavier

100m: 1:15.50 200m:
54. VANDERDONCKT, Steffen

100m: 1:12.61 200m:
55. VERSCHOREN, Maurits

100m: 1:14.25 200m:
56. HERREMANS, Jari

100m: 1:14.61 200m:
57. DEWIIJNANTS, Maxime

100m: 1:15.54 200m:
58. CAMPS, Roeland

100m: 1:16.95 200m:
59. LEPERS, Robin

100m: 1:13.61 200m:
60. ROOMAN, Rob

100m: 1:15.80 200m:
61. VANMUNSTER, Lars

100m: 1:17.67 200m:
62. VINCKE, Toon

100m: 1:19.43 200m:
63. VANMEERBEEK, Rob

100m: 1:18.89 200m:
64. VAN DEN BERGHE, Bryan

100m: 1:18.76 200m:
65. DESNEUX, Florian

100m: 1:21.86 200m:
66. ROSSEEL, Alex

100m: 1:20.04 200m:
67. HUYGH, Elias

100m: 1:22.50 200m:
68. BOLLAERTS, Nicolas

100m: 1:22.12 200m:
69. DEKIMPE, Bregt

100m: 1:22.45 200m:
70. CLOES, Janek

100m: 1:25.04 200m:

2:29.35

2:37.86

2:37.35

2:37.15

2:37.67

2:37.76

2:36.71

2:33.39

2:36.45

2:36.24

2:37.42

2:41.04

2:34.86

2:38.39

2:41.98

2:47.13

2:44.45

2:43.23

2:52.10

2:47.04

2:50.91

2:49.79

2:52.83

2:56.95

LOR/190/98
400m: 5:07.32 800m:

ZCK/293/97
400m: 5:18.80 800m:

LOR/201/99
400m: 5:20.56  800m:

BEST/581/00
400m: 5:19.00 800m:

BEST/501/99
400m:  5:22.57 800m:

BEST/554/99
400m: 5:23.29 800m:

LSVZ/197/97
400m:  5:20.60 800m:

BEST/436/98
400m: 5:18.17 800m:

LSVZ/216/97
400m:  5:23.37 800m:

DIZV/309/97
400m: 5:21.04 800m:

STT/188/99
400m: 5:22.60 800m:

STT/189/01
400m: 5:28.30 800m:

BEST/558/99
400m: 5:21.02 800m:

BEST/528/00
400m: 5:25.76  800m:

LSVvZ/217/97
400m: 5:30.88 800m:

DDAT/247/00
400m: 5:38.71 800m:

BEST/502/99
400m: 5:35.44 800m:

LOR/216/99
400m: 5:34.29 800m:

Z0/335/01
400m:  5:49.48  800m:

DDAT/262/00
400m: 5:39.92 800m:

WLW/186/00
400m: 5:52.22 800m:

STT/231/00
400m:  5:45.02  800m:

STT/180/01
400m: 5:51.26 800m:

BEST/591/99
400m: 5:58.95 800m:

10:32.88

10:41.39

10:49.30

10:49.91

10:53.04

10:53.83

10:49.48

10:51.83

10:59.20

10:51.61

10:55.48

11:05.84

11:05.80

11:02.86

11:13.90

11:19.05

11:27.34

11:26.42

11:42.64

11:29.32

11:50.80

11:44.87

11:52.51

12:08.64

Inschr. Tiid

20:45.00 20:06.25
1500m: 20:06.25

20:00.00
1500m: 20:12.60

22:33.97
1500m: 20:15.33

21:00.00
1500m: 20:23.00

21:22.37
1500m: 20:26.42

22:02.06
1500m: 20:27.86

21:15.99
1500m: 20:30.96

20:30.00
1500m: 20:32.08

21:09.43
1500m: 20:35.33

NT  20:36.91
1500m: 20:36.91

22:42.77
1500m: 20:42.07

21:38.12
1500m: 20:42.15

22:18.74
1500m: 20:49.73

21:30.00
1500m: 20:51.54

22:49.12
1500m: 21:12.30

23:04.56
1500m: 21:13.46

22:21.16
1500m: 21:44.48

22:00.00
1500m: 21:44.80

20:47.96
1500m: 21:45.32

23:07.45
1500m: 22:00.98

NT 22:01.76
1500m: 22:01.76

22:00.00
1500m: 22:10.87

23:34.63
1500m: 22:16.07

22:33.00
1500m: 22:44.67

20:12.60

20:15.33

20:23.00

20:26.42

20:27.86

20:30.96

20:32.08

20:35.33

20:42.07

20:42.15

20:49.73

20:51.54

21:12.30

21:13.46

21:44.48

21:44.80

21:45.32

22:00.98

22:10.87

22:16.07

22:44.67

Pnt
350

342

335

333

331

329

328

325

324

320

320

314

313

298

297

276

276

276

266

266

260

257

241

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Londerzeel, 4/11/2012

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang
71. LEEMANS, Mats
100m: 1:20.36 200m:
72. CLAES, Tom
100m: 1:27.06 200m:
73. HENDRICKX, Viktor
100m: 1:07.30 200m:
74. VAN GYSEGHEM, Ruben
100m: 1:29.16 200m:
75. WUYTS, Robbe
100m: 1:29.54 200m:
DIS LEYSSENS, Jonas
SW 10.7 -
DIS TAHON, Loic
SW 10.7 -
AFGEM BRINGMANS, Kyle

2:50.59

3:03.04

3:00.32

3:07.13

3:11.83

WLW/182/99
400m: 5:53.11 800m:

ZCT/317/01
400m: 6:11.86

ZCK/277/00
400m:  6:08.71

LOR/235/00
400m:  6:23.76

ZCK/286/01
400m:  6:35.74

DDAT/194/95

12:04.72
800m: 12:35.92
800m: 12:32.79
800m: 12:53.39

800m: 13:33.40

SCWR/020/94

BEST/416/98

5 - zondag 4 november 2012 - namiddag dubbelzwemmen

Inschr.

NT

1500m: 22:59.33

23:00.00

1500m: 23:30.63

25:00.00

1500m: 23:35.86

26:50.61

1500m: 24:13.32

26:43.00

1500m: 26:13.39

17:49.82

18:36.36

19:30.00

Tid Pt
22:59.33 234
23:30.63 218
23:35.86 216
24:13.32 200
26:13.39 157

4/11/2012 - 15:05

Programmanr. 3 400m vrije slag 9-10 jaar
4/11/2012 - 15:05 oneven nrs starten eerst; nr 1+2 = baan 1 etc. Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Inschr. Tijd Pnt
9 jaar, Jongens
1. MEERE, Jarno DDAT/302/03 NT 5:54.22 216
100m: 1:23.60 200m: 2:54.53 400m: 5:54.22
2. BOTTU, Kasper ZCT/350/03 7:00.00 7:09.35 121
100m: 1:39.80 200m: 3:28.69 400m: 7:09.35
3. STALLAERT, Yaro ZCK/305/03 NT 7:40.92 98
100m: 1:50.08 200m: 3:49.55 400m: 7:40.92
4. DE PAUW, Xeno DDAT/295/03 NT 7:45.27 95
100m: 1:48.45 200m: 3:47.94 400m: 7:45.27
10 jaar, Jongens
1. LEPERS, Alexander BEST/573/02 6:28.36 5:4585 232
100m: 1:21.82 200m: 2:50.00 400m: 5:45.85
2. BOULEZ, Edouard DDAT/281/02 6:47.89 5:4586 232
100m: 1:21.58 200m: 2:49.37 400m: 5:45.86
3. MESKENS, Tom SCWR/200/02 6:55.00 6:15.32 182
100m: 1:27.30 200m: 3:02.84 400m: 6:15.32
4. LANGHENDRIES, Milan DDAT/280/02 7:23.90 6:27.57 165
100m: 1:31.31 200m: 3:11.52 400m: 6:27.57
5. GODFRIND, Thibaud DDAT/289/02 7:26.53 6:41.20 149
100m: 1:37.27 200m: 3:18.41 400m: 6:41.20
6. CREYF, Tjorven LOR/247/02 7:03.00 6:46.19 143
100m: 1:34.63 200m: 3:18.00 400m: 6:46.19
7. AERTS, Kevin BEST/610/02 7:30.00 7:0041 129
100m:  1:40.02 200m: 3:25.81 400m: 7:00.41

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2
Londerzeel, 4/11/2012

Programmanr. 3, Jongens, 400m vrije slag, 10 jaar

Rang

8. BEAUTHIER, Killian
100m: 1:41.55 200m:

9. VANDEN BROECK, Arno
100m: 1:41.08 200m:

10. SUFFYS, Ward
100m:  1:39.32  200m:

11. HEYVAERT, Zeger
100m: 1:42.99 200m:

12. BUEKENHOUDT, Wabbe
100m: 1:56.25 200m:

13. BOSSUYT, Jasper
100m: 1:54.24 200m:

NG.ZA AMEYE, Jarre

9 jaar, Meisjes

1. VAN MULDER, Katinka
100m: 1:34.23 200m:

2. SNEPPE, Diede
100m: 1:39.67 200m:

3. DE WILDE, Hanne
100m: 1:33.86 200m:

4. WITTEMANS, Odil
100m: 1:38.80 200m:

5. GERMONPRE, Sarah
100m: 1:45.85 200m:

6. DELCOMMUNE, Wiebe
100m:  1:46.47 200m:

AFGEM CLAES, Lieselotte

10 jaar, Meisjes

1. MOMMAERTS, Nele
100m:  1:28.24  200m:

2. DE VROEDE, Lisa
100m: 1:28.49 200m:

3. VAERENBERG, Marlies
100m: 1:35.40 200m:

4. CORBISIER, Lisa
100m:  1:39.03  200m:

5. TRIOEN, Joke
100m: 1:41.43 200m:

6. RABAUT, Noa
100m: 1:40.78 200m:

7. VITERBO, Alessia
100m:; 1:43.60 200m:

8. BUGGENHOUT, Maaike
100m: 1:44.18 200m:

9. WAUTERS, Bo
100m: 1:45.90 200m:

3:32.48

3:30.36

3:31.80

3:37.36

4:04.84

4:00.95

3:20.44

3:22.15

3:19.42

3:32.64

3:42.27

3:47.38

3:05.32

3:06.24

3:23.06

3:27.77

3:30.59

3:30.86

3:35.22

3:40.93

3:47.96

KVZP/207/02
400m:  7:08.23

DIzVv/398/02
400m:  7:12.25

KVZP/200/02
400m:  7:19.35

LOR/239/02
400m:  7:26.90

SCZ/163/02
400m:  8:14.69

DIZV/408/02
400m:  8:16.27

DIZV/410/02

DDAT/293/03
400m: 6:48.06

DDAT/296/03
400m:  6:50.36

DDAT/294/03
400m: 6:51.72

ZCT/353/03
400m:  7:08.90

DIZV/394/03
400m:  7:40.70

ZCT/351/03
400m:  7:52.99

ZCT/346/03

Z0/342/02
400m:  6:18.77

LOR/238/02
400m:  6:21.19

ZCT/339/02
400m:  6:54.32

ZCT/348/02
400m:  7:02.12

DDAT/279/02
400m:  7:03.68

DDAT/306/02
400m:  7:05.70

DIZV/401/02
400m:  7:21.57

LOR/253/02
400m:  7:33.43

Z0/351/02
400m: 7:41.41

Inschr.

NT

NT

7:16.39

8:30.00

10:00.00

NT

NT

6:50.00

6:50.00

6:40.00

7:01.53

7:15.00

6:45.00

6:55.00

7:39.39

8:15.00

7:00.00

Tiid
7:08.23

7:12.25

7:19.35

7:26.90

8:14.69

8:16.27

6:48.06

6:50.36

6:51.72

7:08.90

7:40.70

7:52.99

6:18.77

6:21.19

6:54.32

7:02.12

7:03.68

7:05.70

7:21.57

7:33.43

7:41.41

Pnt
122

119

113

107

79

78

190

187

185

164

132

122

238

234

182

172

170

168

150

139

131

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

Londerzeel, 4/11/2012

Programmanr. 3, Meisjes, 400m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tiid Pnt
10. HENDRICKX, Liza ZCK/308/02 NT 8:08.50 111
100m: 1:55.28 200m: 4:01.59 400m: 8:08.50
Programmanr. 4 Dames, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
4/11/2012 - 15:54 oneven nrs starten eerst; nr 1+2 = baan 1 etc. Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Inschr. Tijd Pnt
11 jaar
1. RAES, Charlotte LOR/221/01 12:15.00 11:4558 323
100m: 1:22.39 200m: 2:52.44 400m: 5:54.61 800m: 11:45.58
2. SMEYERS, Britt TZ/187/01 12:14.71 11:47.99 320
100m: 1:19.87 200m: 2:47.81 400m: 5:51.42 800m: 11:47.99
3. TORFS, Nora AZS/175/01 12:30.80 11:51.83 315
100m: 1:24.30 200m: 2:54.37 400m: 5:56.60 800m: 11:51.83
4. CASIER, Jente LOR/237/01 12:15.00 11:5252 314
100m:  1:24.06 200m: 2:54.74 400m: 5:56.77 800m: 11:52.52
5. PEETERS, Hanne AZS/178/01 12:15.82 11:55.44 310
100m: 1:24.70 200m: 2:55.32 400m: 5:57.27 800m: 11:55.44
6. HANSENNE, Nona ZCK/269/01 12:14.00 11:55.72 310
100m: 1:22.73 200m: 2:53.08 400m: 5:54.93 800m: 11:55.72
7. PEETERS, Alenka ZCT/309/01 12:30.00 11:56.30 309
100m: 1:22.76 200m: 2:53.21 400m: 5:55.01 800m: 11:56.30
8. VAN LOON, Lien BEST/549/01 12:30.00 12:03.12 300
100m: 1:24.39 200m: 2:57.08 400m: 6:01.78 800m: 12:03.12
9. GEEROMS, Fran SCZz/147/01 14:00.00 12:05.32 298
100m: 1:29.24 200m: 3:08.59 400m: 6:13.52 800m: 12:05.32
10. WEVERS, Emma STT/200/01 13:30.00 12:34.66 264
100m: 1:31.54 200m: 3:06.97 400m: 6:16.38 800m: 12:34.66
11. VANHAEREN, Camille SCZ/159/01 14.00.00 12:37.25 261
100m: 1:32.27 200m: 3:08.80 400m: 6:22.25 800m: 12:37.25
12. EEKHOF, Magali ZCT/324/01 13:00.00 12:39.10 260
100m: 1:28.12 200m: 3:04.59 400m: 6:18.36 800m: 12:39.10
13. BROUWER, Kaat BEST/548/01 12:40.00 12:41.15 257
100m:  1:28.77 200m: 3:05.80 400m: 6:21.49 800m: 12:41.15
14. CORBISIER, Maya ZCT/315/01 13:20.00 12:47.01 252
100m: 1:29.57 200m: 3:06.66 400m: 6:23.10 800m: 12:47.01
15. MVENG AMOUGOU, Cindy SCWR/150/01 14:00.00 12:53.31 245
100m: 1:27.78 200m: 3:04.75 400m: 6:23.97 800m: 12:53.31
16. VANDERSTAPPEN, Kim KVZP/185/01 NT 13:01.13 238
100m: 1:29.95 200m: 3:07.99 400m: 6:27.44 800m: 13:01.13
17. SUFFYS, Astrid KVZP/180/01 NT 13:01.52 238
100m: 1:32.11 200m: 3:11.37 400m: 6:29.03 800m: 13:01.52
18. DAVID, Aicha BEST/550/01 13:00.00 13:0559 234
100m: 1:30.55 200m: 3:09.92 400m: 6:30.63 800m: 13:05.59
19. GAHY, Katoe Z0/347/01 12:22.69 13:1359 227
100m: 1:26.52 200m: 3:04.99 400m: 6:27.36 800m: 13:13.59
20. ELOI, Lara DIzV/350/01 NT 13:18.06 223
100m: 1:28.67 200m: 3:10.81 400m: 6:32.29 800m: 13:18.06

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Londerzeel, 4/11/2012

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

Programmanr. 4, Meisjes, 800m vrije slag, 11 jaar

Rang
21.

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31

32.

12 jaar

10.

11.

HART, Willemijn

100m: 1:35.32 200m: 3:15.74
ROMMEL, Astrid

100m: 1:37.53 200m: 3:20.11
BOSSUYT, Linde

100m: 1:34.97 200m: 3:18.49
MAES, Rosanne

100m: 1:27.15 200m: 3:10.16
MARIN, Marie

100m: 1:30.75 200m: 3:12.44
JUVYNS, Leila

100m:  1:30.37 200m: 3:12.90
KERCKHOVEN, Maya

100m: 1:36.83 200m: 3:22.12
VAN GENECHTEN, Fien

100m: 1:37.17 200m: 3:23.13
LAMPE, Maureen

100m: 1:36.35 200m: 3:23.42
CHULICK, Catharina

100m: 1:36.43 200m: 3:22.24
MIKHAILOVA, Catharina

100m: 1:37.51 200m: 3:25.07
DELCOMMUNE, Félieke

100m: 1:37.04 200m: 3:30.44
GEEROMS, Anke

100m: 1:11.43 200m: 2:29.63
BROOS, Yarissa

100m: 1:10.58 200m: 2:28.65
VERSCHOOTEN, Tine

100m: 1:14.12 200m: 2:32.90
VERHASSELT, Esther

100m: 1:08.91 200m: 2:26.35
PEETERMANS, Melanie

100m: 1:15.30 200m: 2:36.34
DE BACKER, Nele

100m: 1:12.90 200m: 2:34.09
VAN DER VELPEN, Emma

100m: 1:14.87 200m: 2:34.87
SMETS, Catherine

100m: 1:13.42 200m: 2:33.23
HEEMELS, Niki

100m: 1:17.44 200m: 2:40.50
AERTS, Evelien

100m: 1:18.62 200m: 2:43.10
HOREMANS, Kaat

100m: 1:17.16 200m: 2:41.14

Z0/348/01
400m:  6:34.37

LOR/217/01
400m:  6:45.30

DIZV/351/01
400m:  6:47.84

ZCK/304/01
400m:  6:36.93

SCSG/510/01
400m:  6:39.64

ZCT/340/01
400m: 6:43.46

DDAT/288/01
400m:  6:55.09

KVzP/197/01
400m:  6:56.55

DIZV/386/01
400m: 7:01.12

Z0/350/01
400m:  7:00.43

Z0/356/01
400m:  7:12.00

ZCT/358/01
400m:  7:26.04

SCZ/130/00
400m: 5:05.49

Z0/324/00
400m:  5:09.33

ZCT/302/00
400m: 5:12.18

DDAT/244/00
400m:  5:07.57

BEST/494/00
400m:  5:19.03

KVZP/151/00
400m: 5:17.62

BEST/492/00
400m:  5:19.42

AZS/169/00
400m:  5:19.67

ZCT/287/00
400m: 5:27.94

BEST/509/00
400m: 5:33.18

ZCT/318/00
400m:  5:32.65

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

13:20.04

13:30.42

13:32.21

13:32.24

13:35.06

13:39.19

13:51.36

13:57.25

14:06.05

14:17.66

15:03.31

15:04.13

10:13.98

10:26.35

10:26.90

10:29.56

10:40.63

10:40.84

10:45.55

10:54.28

11:00.78

11:05.63

11:05.65

Inschr.

13:50.00

14:08.00

NT

15:29.00

NT

13:30.00

15:30.26

NT

NT

14:00.00

14:00.00

13:50.00

11:10.58

11:11.93

10:53.16

11:02.10

11:28.39

10:57.07

11:20.00

12:11.32

11:03.58

12:09.89

11:30.87

Tiid
13:20.04

13:30.42

13:32.21

13:32.24

13:35.06

13:39.19

13:51.36

13:57.25

14:06.05

14:17.66

15:03.31

15:04.13

10:13.98

10:26.35

10:26.90

10:29.56

10:40.63

10:40.84

10:45.55

10:54.28

11:00.78

11:05.63

11:05.65

Pnt
222

213

212

212

210

206

197

193

187

180

154

153

491

462

461

455

432

432

422

406

394

385

385

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Londerzeel, 4/11/2012

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

Programmanr. 4, Meisjes, 800m vrije slag, 12 jaar

Rang

12. VERHASSELT, Mira
100m: 1:12.96 200m:

13. LEPERS, Anouk
100m: 1:17.85 200m:

14. VRANCKX, Emma
100m:  1:22.25 200m:

15. LEUKEMANS, Femke
100m: 1:21.55 200m:

16. KERCKX, Lise
100m: 1:23.00 200m:

17. LISSENS, Ylena
100m:  1:21.77 200m:

18. COLSON, Lotte
100m: 1:23.24 200m:

19. DOM, Elize
100m: 1:23.53 200m:

20. PORTON, Chloe
100m: 1:22.87 200m:

21. ZELDERLOO, Maité
100m: 1:22.40 200m:

22. DUSON, Lency
100m: 1:22.85 200m:

23. VAN BUGGENHOUT, Nel
100m: 1:25.05 200m:

24. LOCCUFIER, Linde
100m: 1:27.57 200m:

25. VERSTAPPEN, Sylvie
100m: 1:26.55 200m:

26. DE DONCKER, Lien
100m:  1:29.91 200m:

27. TUYTSCHAEVER, Dora
100m: 1:28.63 200m:

28. ROEX, Mileen
100m: 1:25.95 200m:

29. VAN BORM, Julie
100m: 1:23.54 200m:

30. LEFEVRE, Anais
100m: 1:29.89 200m:

31. BUGGENHOUT, Lotte
100m: 1:28.60 200m:

32. DE NEVE, Caitlin
100m: 1:27.78 200m:

33. KESHISHIAN, Eleni
100m: 1:35.82 200m:

34. MOEDERSHEIM, Thalia
100m: 1:37.04 200m:

35. LEVICAR, Eva
100m: 1:35.88 200m:

2:36.18

2:42.64

2:48.44

2:48.43

2:51.88

2:50.45

2:54.95

2:50.00

2:50.90

2:52.64

2:53.54

2:57.51

3:02.96

3:02.02

3:04.09

3:06.82

2:59.84

2:59.35

3:05.39

3:02.92

3:05.92

3:21.18

3:24.98

3:22.48

DDAT/243/00
400m:  5:28.27 800m: 11:13.41

BEST/553/00
400m: 5:34.42 800m: 11:18.64

ZCT/320/00
400m:  5:42.69 800m: 11:27.52

ZCT/322/00
400m: 5:45.16 800m: 11:35.34

LOR/207/00
400m:  5:49.23  800m: 11:35.42

DDAT/260/00
400m: 5:50.76 800m: 11:42.14

SCSG/506/00
400m:  5:59.55 800m: 11:51.25

DIZVv/338/00
400m:  5:55.09 800m: 11:51.43

BEST/546/00
400m: 5:50.97 800m: 11:56.91

ZCK/265/00
400m: 5:55.28 800m: 11:59.81

SCSG/456/00
400m:  5:56.35 800m: 12:07.72

ZCK/253/00
400m: 6:05.04 800m: 12:13.97

DIZV/340/00
400m: 6:13.12 800m: 12:25.30

SCSG/500/00
400m:  6:14.46 800m: 12:27.22

SCSG/507/00
400m: 6:15.83 800m: 12:30.50

ZCK/310/00
400m:  6:19.27 800m: 12:36.82

LOR/205/00
400m:  6:10.96 800m: 12:36.88

ZCK/296/00
400m: 6:13.70 800m: 12:38.65

SCSG/480/00
400m:  6:17.92 800m: 12:38.72

LOR/240/00
400m: 6:16.25 800m: 12:48.24

SCSG/505/00
400m: 6:23.46 800m: 12:49.01

SCSG/481/00
400m:  6:54.38  800m: 13:53.24

Z0/343/00
400m:  6:58.91 800m: 14:05.16

LSVZ/268/00
400m: 7:01.60 800m: 14:21.38

Inschr.

12:30.30

12:07.15

12:24.65

11:45.00

12:32.86

13:16.58

NT

12:18.95

12:15.00

12:10.00

11:27.47

12:02.00

13:44.16

NT

NT

15:59.00

13:26.65

16:22.00

NT

13:52.00

NT

NT

13:55.00

NT

Tiid
11:13.41

11:18.64

11:27.52

11:35.34

11:35.42

11:42.14

11:51.25

11:51.43

11:56.91

11:59.81

12:07.72

12:13.97

12:25.30

12:27.22

12:30.50

12:36.82

12:36.88

12:38.65

12:38.72

12:48.24

12:49.01

13:53.24

14:05.16

14:21.38

Pnt
372

363

350

338

338

328

316

315

308

305

295

287

274

272

269

262

262

260

260

250

250

196

188

177

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Londerzeel, 4/11/2012

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

Programmanr. 4, Meisjes, 800m vrije slag, 12 jaar

Rang
DIS

DIS

13 jaar

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.

TRIOEN, Laura
SW 4.4 -

DECLOEDT, Marie
SW4.4 -

VERDIJCK, Astrid
100m:  1:08.16

MEERE, Joleen
100m:  1:08.00

WALRAVENS, Sofie
100m: 1:12.86 200m:

FROONINCKX, Lauren
100m:  1:13.32  200m:

KATO, Hana
100m: 1:10.58

DHAENENS, Emma
100m:  1:09.92 200m:

KINNAER, Jasmien
100m; 1:13.32  200m:

ROBBEETS, Anke
100m:  1:14.62

MEERT, Jessy
100m: 1:13.50

MORREN, Jora
100m:  1:14.99

VERCAUTEREN, Lenthe
100m: 1:10.44 200m:

RAEMAEKERS, Lore
100m: 1:16.92 200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

VAN DER BORGHT, Pilar

100m:

ES, Femke
100m: 1:15.59

BOGHE, Nomie
100m: 1:17.07

HEEMELS, Robin
100m: 1:16.83

POLLEUNIS, Hannelore
100m: 1:15.23 200m:

MEEUS, Liesl|
100m: 1:15.63

VERBRUGGEN, Laura
100m:  1:18.63  200m:

CAMMAERT, Mirte
100m:  1:19.96

MARIEN, Gwendolien
100m: 1:17.16 200m:

1:14.81

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2:21.11

2:22.96

2:29.99

2:29.54

2:27.18

2:27.01

2:31.87

2:34.22

2:33.38

2:34.30

2:27.79

2:38.39

2:35.03

2:36.43

2:40.50

2:38.90

2:36.19

2:37.19

2:42.56

2:46.35

2:41.82

DDAT/269/00

KVZP/195/00

DDAT/233/99
400m:  4:47.41  800m:

DDAT/303/99
400m: 4:53.51 800m:

SCSG/415/99
400m: 5:02.55 800m:

ZCT/274/99
400m:  5:04.90

DDAT/256/99
400m: 5:01.80 800m:

DDAT/308/99
400m: 5:02.55 800m:

TZ/170/99
400m:  5:10.11

DIZV/288/99
400m:  5:13.10

DDAT/257/99
400m: 5:14.26  800m:

BEST/533/99
400m: 5:16.05 800m:

LOR/188/99
400m:  5:09.41

BEST/510/99
400m: 5:19.85 800m:

BEST/474/99
400m: 5:16.59 800m:

STT/182/99
400m:  5:21.02

TZ/201/99
400m: 5:26.12

ZCT/282/99
400m:  5:22.46

STT/143/99
400m:  5:22.85

STT/204/99
400m: 5:27.51

DIZV/289/99
400m:  5:31.87

LOR/195/99
400m:  5:40.20

LSVZ/232/99
400m: 5:33.04 800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

9:39.69

9:58.94

10:03.60

10:11.33

10:13.84

10:15.25

10:28.22

10:29.91

10:30.44

10:31.03

10:31.61

10:32.55

10:33.21

10:50.97

10:55.77

10:56.94

10:57.78

11:05.36

11:08.89

11:27.94

11:28.68

Inschr.

13:26.47

NT

9:50.53

10:42.10

10:31.90

10:17.21

10:28.89

10:51.20

10:59.55

10:51.32

11:45.88

11:03.94

10:59.55

10:57.60

11:17.23

11:17.73

11:21.11

10:55.33

11:04.45

10:35.00

11:54.70

12:18.22

11:20.21

Tijd

9:39.69

9:58.94

10:03.60

10:11.33

10:13.84

10:15.25

10:28.22

10:29.91

10:30.44

10:31.08

10:31.61

10:32.55

10:33.21

10:50.97

10:55.77

10:56.94

10:57.78

11:05.36

11:08.89

11:27.94

11:28.68

Pnt

583

529

517

497

491

488

458

455

453

452

451

449

448

412

403

401

399

386

380

349

348

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Londerzeel, 4/11/2012

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

Programmanr. 4, Meisjes, 800m vrije slag, 13 jaar

Rang
22.

23.
24.
25.

DIS

14 jaar

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

18.

WAUTERS, Karlien

100m: 1:21.14 200m:
SCHOONJANS, Shelly

100m: 1:18.52 200m:
MOONS, Margaux

100m: 1:26.30 200m:
CARELS, Imke

100m: 1:28.47 200m:

KOENS, Rebecca
SW4.4 -

CLIJSTERS, Nathalie
100m: 1:08.32 200m:

2:48.45

2:45.61

2:58.98

3:02.88

2:21.38

VAN DEN BROECK, Elena

100m: 1:07.83 200m: 2:19.11
LEYMAN, Merel

100m: 1:09.28 200m: 2:22.70
DE WOLF, Silke

100m: 1:09.06 200m: 2:25.21
GOUSSEAU, Clemence

100m: 1:08.57 200m: 2:24.98
BOLLAERTS, Magali

100m: 1:12.18 200m: 2:32.37
BERGANS, Ynse

100m: 1:14.46 200m: 2:35.12
DE DONDER, Febe

100m: 1:15.27 200m: 2:35.87
DEMESMAEKER, Ella

100m: 1:15.28 200m: 2:36.59
VAN DEN TROOST, Chelsy

100m: 1:14.74 200m: 2:35.75
GOETHALS, Reinhilde

100m: 1:16.31 200m: 2:37.81
HERBOTS, Julie

100m: 1:16.97 200m: 2:40.15
METS, Nele

100m: 1:19.53 200m: 2:42.83
JOOS, Julie

100m: 1:15.85 200m: 2:38.05
ROEX, Romi

100m: 1:15.16 200m: 2:38.47
DEMARET, Lea

100m: 1:17.16 200m: 2:42.19
THEUNISSEN, Amber

100m:  1:19.67 200m: 2:45.23
SCHOONJANS, Wesly

100m: 1:21.69 200m: 2:49.21

Z0/317/99
400m:  5:45.95

SCSG/450/99
400m: 5:45.54  800m:

ZCK/271/99
400m:  6:07.50

WLW/179/99
400m: 6:12.28 800m:

BEST/517/99

800m:

800m:

DDAT/223/98
400m:  4:48.88 800m:

ZCK/217/98
400m: 4:43.74

DDAT/209/98
400m:  4:50.50  800m:

DDAT/231/98
400m: 4:59.18 800m:

DDAT/201/98
400m: 5:02.38 800m:

STT/229/98
400m:  5:13.31

BEST/465/98
400m: 5:18.18 800m:

BEST/547/98
400m: 5:20.01 800m:

DIZV/278/98
400m:  5:21.75

ZCK/202/98
400m:  5:22.28

SCSG/484/98
400m: 5:26.59 800m:

LSVZ/193/98
400m:  5:29.12  800m:

SCSG/399/98
400m: 5:32.59 800m:

DDAT/226/98
400m: 5:27.00 800m:

LOR/186/98
400m:  5:27.13

BEST/437/98
400m: 5:35.41 800m:

BEST/476/98
400m:  5:39.27 800m:

SCSG/451/98
400m:  5:45.57  800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

11:39.63

11:47.59

12:18.77

12:24.28

9:40.00

9:42.91

9:44.82

10:05.09

10:18.15

10:28.72

10:43.55

10:49.91

10:56.58

10:56.75

11:05.68

11:06.87

11:07.63

11:10.65

11:15.51

11:18.13

11:27.46

11:38.75

Inschr.

12:36.13

11:27.47

13:20.00

NT

10:30.86

9:44.20

9:39.80

9:50.35

10:56.25

11:04.45

10:41.65

10:58.92

10:51.94

11:25.72

10:29.60

11:01.77

12:11.29

11:34.66

11:08.90

11:44.87

11:30.00

11:30.00

11:17.16

Tiid
11:39.63

11:47.59

12:18.77

12:24.28

9:40.00

9:42.91

9:44.82

10:05.09

10:18.15

10:28.72

10:43.55

10:49.91

10:56.58

10:56.75

11:05.68

11:06.87

11:07.63

11:10.65

11:1551

11:18.13

11:27.46

11:38.75

Pnt
332

321

282

275

583

574

568

513

481

457

426

414

401

401

385

383

382

377

369

364

350

333

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Londerzeel, 4/11/2012

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

Programmanr. 4, Meisjes, 800m vrije slag, 14 jaar

Rang
19.

20.
21.
22.
23.
24.

25.

15 jaar

10.
11.

AFGEM
AFGEM
AFGEM

16 jaar

VANDEPITTE, Caro
100m: 1:21.08 200m:

REYMEN, Salochini
100m: 1:22.38 200m:

DECKMYN, Rebecca
100m; 1:21.92 200m:

BOLLE, Ines
100m:  1:20.52

REYMEN, Sohini
200m:  2:55.77

BOLLE, Celien
100m: 1:17.81

VERBIST, Joyce
100m:  1:22.30

200m:

400m:

200m:

200m:

TESTAERT, Liana
100m:  1:10.97

DI BATTISTA, Lena
100m: 1:11.16 200m:

BAUDUIN, Fiona
100m: 1:13.14

ROELANDTS, Quintana
100m: 1:14.08 200m:

VANMEERBEEK, Bie
100m: 1:16.88 200m:

JANSSENS, Soetkin
100m: 1:18.65 200m:

DE WITTE, Emma
100m: 1:17.54

DEBAERE, Madeleine
100m: 1:13.06 200m:

CLAES, Irene
100m: 1:15.79

VANDENDORPE, Rany
100m: 1:14.76 200m:

GUERET, Margaux
100m: 1:14.88

LELIEVRE, Eline
SWILLEN, Marie
FOUCAERT, Kelly

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

VERCAMMEN, Johanna
100m: 1:10.23 200m:

BOLLAERTS, Jelka
100m: 1:08.29 200m:

LEO, Lore

100m: 1:14.41 200m:

2:49.79

2:50.75

2:52.15

2:46.81

5:54.56

2:44.84

2:52.64

2:26.66

2:27.27

2:30.46

2:31.32

2:36.49

2:40.18

2:38.20

2:32.53

2:36.82

2:38.11

2:36.57

2:22.47

2:21.42

2:31.57

Z105/132/98
400m:  5:51.95

BEST/545/98
400m:  5:48.02

DIZV/290/98
400m:  5:54.90

LOR/199/98
400m:  5:45.07

BEST/567/98
800m: 11:53.04

LOR/200/98
400m:  5:46.62

KVZP/164/98
400m:  5:55.50

SCWR/082/97
400m:  4:57.00

SCWR/146/97
400m:  5:00.34

SCWR/147/97
400m: 5:06.46

SCSG/455/97
400m:  5:09.46

BEST/439/97
400m: 5:14.45

SCSG/355/97
400m:  5:21.37

DIZV/312/97
400m:  5:21.25

DIZV/246/97
400m: 5:17.91

BEST/441/97
400m:  5:21.01

LSVZ/184/97
400m:  5:30.73

SCSG/452/97
400m: 5:30.16

LSVZ/219/97
TZ/134/97
DIZV/244/97

ZCT/262/96
400m:  4:46.95

Z0/293/96
400m: 5:24.42

LOR/161/96
400m:  5:10.29

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

11:40.13

11:44.55

11:48.21

11:49.29

11:58.37

12:02.44

9:59.00

10:10.71

10:20.37

10:28.90

10:31.46

10:39.59

10:47.27

10:50.80

10:55.02

11:14.05

11:15.10

9:34.52

9:40.36

10:29.44

Inschr.

NT

12:06.12

12:15.23

11:44.24

12:07.15

12:36.91

NT

9:58.67

10:12.75

10:31.63

11:17.06

10:51.76

10:50.16

10:57.22

10:36.42

11:25.04

11:45.47

11:48.80

11:50.34

9:55.44

10:35.99

9:33.99

9:48.58

10:47.76

Tiid
11:40.13

11:44.55

11:48.21

11:49.29

11:53.04

11:58.37

12:02.44

9:59.00

10:10.71

10:20.37

10:28.90

10:31.46

10:39.59

10:47.27

10:50.80

10:55.02

11:14.05

11:15.10

9:34.52

9:40.36

10:29.44

Pnt
331

325

320

318

313

306

301

529

499

476

457

451

434

419

412

404

371

369

599

581

456

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Londerzeel, 4/11/2012

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

Programmanr. 4, Meisjes, 800m vrije slag, 16 jaar

Rang
4. TORMANS, Nele
100m: 1:12.26 200m: 2:30.27
5. DOMPAS, Annabel
100m: 1:15.95 200m: 2:35.80
6. DOLET, Laetitia
100m: 1:14.89 200m: 2:34.28
7. VAN DEN BERGH, Paulien
100m: 1:16.21 200m: 2:36.33
8. DE DONDER, Jolien
100m: 1:16.19 200m: 2:38.05
9. DE PRINS, Tessa
100m:  1:20.40 200m: 2:48.14
10. VERSTRAETE, Femke
100m: 1:22.69 200m: 2:48.81
11. JOIRIS, Joy
100m: 1:20.04 200m: 2:45.81
12. GILLAIN, Alexandra
100m: 1:25.79 200m: 2:58.36
DIS VAN DER KUN, Tamara
SW4.4 -
DIS POLLEUNIS, Daphne
SW 10.2 -
100m: 1:11.95 200m: 2:26.89
17 - 18 jaar
1. SELDERSLAGHS, Fien
100m: 1:08.35 200m: 2:19.03
2. HERMAN, Jutta
100m: 1:09.15 200m: 2:21.72
3. HUART, Deborah
100m: 1:12.47 200m: 2:29.51
4. NAILI, Aurelie
100m: 1:11.94 200m: 2:28.25
5. GENTIER, Anouk
200m: 2:27.92 400m: 5:07.41
6. HEYNS, Eline
100m: 1:13.77 200m: 2:31.64
7. NAILI, Nesrine
100m: 1:15.06 200m: 2:33.30
8. DEMESMAEKER, Eva
100m: 1:18.59 200m: 2:42.69
NG.ZA VANDEBERGH, Manon
19 jaar en ouder
1. WANTER, Ann
100m: 1:07.82 200m: 2:20.49

NG.ZA DI BATTISTA, Gloria

BEST/400/96
400m:  5:09.75

SCSG/407/96
400m:  5:14.03

ZCK/314/96
400m:  5:16.18

LOR/162/96
400m:  5:21.77

SCSG/373/96
400m:  5:23.22

ZCK/260/96
400m: 5:43.86

Z10S/157/96
400m:  5:42.77

STT/194/96
400m:  5:45.29

SCZ/139/96
400m:  6:07.98

SCZ/096/96

STT/111/96

400m:  4:57.36

SCSG/408/95
400m:  4:39.78

BEST/443/95
400m: 4:48.31

DIZV/217/95
400m:  5:05.24

SCSG/426/94
400m:  5:04.87

DDAT/185/94
800m: 10:24.59

ZCK/225/95
400m:  5:09.32

SCSG/427/95
400m:  5:13.50

DIZV/256/95
400m: 5:32.11

BEST/340/95

BEST/622/82
400m:  4:47.82

SCWR/142/93

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

500m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

10:30.93

10:31.41

10:40.94

10:49.06

10:57.18

11:33.07

11:33.12

11:44.26

12:31.44

6:13.67

9:16.15

9:39.72

10:15.30

10:19.57

10:26.66

10:39.71

11:08.28

9:39.81

Inschr.

11:13.39

10:41.02

10:36.89

11:50.00

10:50.57

12:31.86

NT

11:35.06

12:40.90

10:52.90

10:00.93

9:15.85

NT

10:11.86

9:41.73

10:19.67

10:30.00

10:25.94

11:01.67

NT

9:42.49

9:42.24

Tiid
10:30.93

10:31.41

10:40.94

10:49.06

10:57.18

11:33.07

11:33.12

11:44.26

12:31.44

9:16.15

9:39.72

10:15.30

10:19.57

10:24.59

10:26.66

10:39.71

11:08.28

9:39.81

Pnt
452

451

432

416

400

341

341

325

268

661

583

488

478

466

462

434

381

583

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2
Londerzeel, 4/11/2012

Programmanr. 4, Dames, 800m vrije slag

11 jaar en ouder

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

SELDERSLAGHS, Fien

100m: 1:08.35 200m: 2:19.03
VERCAMMEN, Johanna

100m: 1:10.23 200m: 2:22.47
VERDIJCK, Astrid

100m: 1:08.16 200m: 2:21.11
HERMAN, Jutta

100m: 1:09.15 200m: 2:21.72
WANTER, Ann

100m: 1:.07.82 200m: 2:20.49
CLIJSTERS, Nathalie

100m: 1:08.32 200m: 2:21.38
BOLLAERTS, Jelka

100m: 1:08.29 200m: 2:21.42
VAN DEN BROECK, Elena

100m: 1:.07.83 200m: 2:19.11
LEYMAN, Merel

100m: 1:09.28 200m: 2:22.70
MEERE, Joleen

100m: 1:08.00 200m: 2:22.96
TESTAERT, Liana

100m: 1:10.97 200m: 2:26.66
WALRAVENS, Sofie

100m: 1:12.86 200m: 2:29.99
DE WOLF, Silke

100m: 1:09.06 200m: 2:25.21
DI BATTISTA, Lena

100m: 1:11.16 200m: 2:27.27
FROONINCKX, Lauren

100m: 1:13.32 200m: 2:29.54
KATO, Hana

100m: 1:10.58 200m: 2:27.18
GEEROMS, Anke

100m: 1:11.43 200m: 2:29.63
DHAENENS, Emma

100m: 1:09.92 200m: 2:27.01
HUART, Deborah

100m: 1:12.47 200m: 2:29.51
GOUSSEAU, Clemence

100m: 1:08.57 200m: 2:24.98
NAILI, Aurelie

100m: 1:11.94 200m: 2:28.25
BAUDUIN, Fiona

100m: 1:13.14 200m: 2:30.46
GENTIER, Anouk

200m: 2:27.92 400m: 5:07.41
BROOS, Yarissa

100m: 1:10.58 200m: 2:28.65

SCSG/408/95
400m:  4:39.78

ZCT/262/96
400m:  4:46.95

DDAT/233/99
400m:  4:47.41

BEST/443/95
400m: 4:48.31

BEST/622/82
400m:  4:47.82

DDAT/223/98
400m:  4:48.88

Z0/293/96
400m: 5:24.42

ZCK/217/98
400m:  4:43.74

DDAT/209/98
400m:  4:50.50

DDAT/303/99
400m:  4:53.51

SCWR/082/97
400m:  4:57.00

SCSG/415/99
400m:  5:02.55

DDAT/231/98
400m:  4:59.18

SCWR/146/97
400m:  5:00.34

ZCT/274/99
400m:  5:04.90

DDAT/256/99
400m:  5:01.80

SCZ/130/00
400m:  5:05.49

DDAT/308/99
400m:  5:02.55

DIZV/217/95
400m:  5:05.24

DDAT/201/98
400m:  5:02.38

SCSG/426/94
400m:  5:04.87

SCWR/147/97
400m:  5:06.46

DDAT/185/94
800m: 10:24.59

Z0/324/00
400m:  5:09.33

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

9:16.15

9:34.52

9:39.69

9:39.72

9:39.81

9:40.00

9:40.36

9:42.91

9:44.82

9:58.94

9:59.00

10:03.60

10:05.09

10:10.71

10:11.33

10:13.84

10:13.98

10:15.25

10:15.30

10:18.15

10:19.57

10:20.37

10:26.35

9:15.85

9:33.99

9:50.53

NT

9:42.49

9:44.20

9:48.58

9:39.80

9:50.35

10:42.10

9:58.67

10:31.90

10:56.25

10:12.75

10:17.21

10:28.89

11:10.58

10:51.20

10:11.86

11:04.45

9:41.73

10:31.63

10:19.67

11:11.93

9:16.15

9:34.52

9:39.69

9:39.72

9:39.81

9:40.00

9:40.36

9:42.91

9:44.82

9:58.94

9:59.00

10:03.60

10:05.09

10:10.71

10:11.33

10:13.84

10:13.98

10:15.25

10:15.30

10:18.15

10:19.57

10:20.37

10:24.59

10:26.35

661

599

583

583

583

583

581

574

568

529

529

517

513

499

497

491

491

488

488

481

478

476

466

462

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Londerzeel, 4/11/2012

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

Programmanr. 4, Dames, 800m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang
25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

HEYNS, Eline

100m: 1:13.77 200m: 2:31.64
VERSCHOOTEN, Tine

100m: 1:14.12 200m: 2:32.90
KINNAER, Jasmien

100m: 1:13.32 200m: 2:31.87
BOLLAERTS, Magali

100m: 1:12.18 200m: 2:32.37
ROELANDTS, Quintana

100m: 1:14.08 200m: 2:31.32
LEO, Lore

100m: 1:14.41 200m: 2:31.57
VERHASSELT, Esther

100m: 1:08.91 200m: 2:26.35
ROBBEETS, Anke

100m: 1:14.62 200m: 2:34.22
MEERT, Jessy

100m: 1:13.50 200m: 2:33.38
TORMANS, Nele

100m: 1:12.26 200m: 2:30.27
MORREN, Jora

100m: 1:14.99 200m: 2:34.30
DOMPAS, Annabel

100m: 1:15.95 200m: 2:35.80
VANMEERBEEK, Bie

100m: 1:16.88 200m: 2:36.49
VERCAUTEREN, Lenthe

100m: 1:10.44 200m: 2:27.79
RAEMAEKERS, Lore

100m: 1:16.92 200m: 2:38.39
VAN DER BORGHT, Pilar

100m: 1:14.81 200m: 2:35.03
JANSSENS, Soetkin

100m: 1:18.65 200m: 2:40.18
NAILI, Nesrine

100m: 1:15.06 200m: 2:33.30
PEETERMANS, Melanie

100m: 1:15.30 200m: 2:36.34
DE BACKER, Nele

100m: 1:12.90 200m: 2:34.09
DOLET, Laetitia

100m: 1:14.89 200m: 2:34.28
BERGANS, Ynse

100m: 1:14.46 200m: 2:35.12
VAN DER VELPEN, Emma
100m: 1:14.87 200m: 2:34.87
DE WITTE, Emma

100m: 1:17.54 200m: 2:38.20

ZCK/225/95
400m:  5:09.32

ZCT/302/00
400m: 5:12.18

TZ/170/99
400m:  5:10.11

STT/229/98
400m:  5:13.31

SCSG/455/97
400m:  5:09.46

LOR/161/96
400m:  5:10.29

DDAT/244/00
400m:  5:07.57

DIZV/288/99
400m:  5:13.10

DDAT/257/99
400m: 5:14.26

BEST/400/96
400m:  5:09.75

BEST/533/99
400m:  5:16.05

SCSG/407/96
400m:  5:14.03

BEST/439/97
400m:  5:14.45

LOR/188/99
400m:  5:09.41

BEST/510/99
400m:  5:19.85

BEST/474/99
400m: 5:16.59

SCSG/355/97
400m:  5:21.37

SCSG/427/95
400m:  5:13.50

BEST/494/00
400m:  5:19.03

KVZP/151/00
400m:  5:17.62

ZCK/314/96
400m: 5:16.18

BEST/465/98
400m:  5:18.18

BEST/492/00
400m:  5:19.42

DIZV/312/97
400m: 5:21.25

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

10:26.66

10:26.90

10:28.22

10:28.72

10:28.90

10:29.44

10:29.56

10:29.91

10:30.44

10:30.93

10:31.03

10:31.41

10:31.46

10:31.61

10:32.55

10:33.21

10:39.59

10:39.71

10:40.63

10:40.84

10:40.94

10:43.55

10:45.55

10:47.27

Inschr.

10:30.00

10:53.16

10:59.55

10:41.65

11:17.06

10:47.76

11:02.10

10:51.32

11:45.88

11:13.39

11:03.94

10:41.02

10:51.76

10:59.55

10:57.60

11:17.23

10:50.16

10:25.94

11:28.39

10:57.07

10:36.89

10:58.92

11:20.00

10:57.22

Tiid
10:26.66

10:26.90

10:28.22

10:28.72

10:28.90

10:29.44

10:29.56

10:29.91

10:30.44

10:30.93

10:31.03

10:31.41

10:31.46

10:31.61

10:32.55

10:33.21

10:39.59

10:39.71

10:40.63

10:40.84

10:40.94

10:43.55

10:45.55

10:47.27

Pnt
462

461

458

457

457

456

455

455

453

452

452

451

451

451

449

448

434

434

432

432

432

426

422

419

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Londerzeel, 4/11/2012

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

Programmanr. 4, Dames, 800m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang
49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

VAN DEN BERGH, Paulien

100m:

DE DONDER, Febe
100m: 1:15.27 200m:

DEBAERE, Madeleine
100m:; 1:13.06 200m:

ES, Femke
100m: 1:15.59

SMETS, Catherine
100m: 1:13.42

CLAES, Irene
100m: 1:15.79

BOGHE, Nomie
100m: 1:17.07

DEMESMAEKER, Ella
100m: 1:15.28 200m:

1:16.21  200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2:36.33

2:35.87

2:32.53

2:36.43

2:33.23

2:36.82

2:40.50

2:36.59

VAN DEN TROOST, Chelsy

100m:

HEEMELS, Robin
100m: 1:16.83

DE DONDER, Jolien
100m: 1:16.19 200m:

POLLEUNIS, Hannelore
100m: 1:15.23 200m:

HEEMELS, Niki
100m:  1:17.44

MEEUS, Liesl
100m: 1:15.63

AERTS, Evelien
100m: 1:18.62

HOREMANS, Kaat
100m:  1:17.16

GOETHALS, Reinhilde
100m: 1:16.31 200m:

HERBOTS, Julie
100m: 1:16.97

METS, Nele
100m: 1:19.53

DEMESMAEKER, Eva
100m: 1:18.59 200m:

VERBRUGGEN, Laura
100m: 1:18.63 200m:

JOOS, Julie
100m: 1:15.85

VERHASSELT, Mira
100m: 1:12.96 200m:

VANDENDORPE, Rany
100m: 1:14.76 200m:

1:14.74 200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2:35.75

2:38.90

2:38.05

2:36.19

2:40.50

2:37.19

2:43.10

2:41.14

2:37.81

2:40.15

2:42.83

2:42.69

2:42.56

2:38.05

2:36.18

2:38.11

LOR/162/96
400m:  5:21.77

BEST/547/98
400m:  5:20.01

DIZV/246/97
400m:  5:17.91

STT/182/99
400m:  5:21.02

AZS/169/00
400m:  5:19.67

BEST/441/97
400m: 5:21.01

TZ/201/99
400m: 5:26.12

DIZV/278/98
400m:  5:21.75

ZCK/202/98
400m:  5:22.28

ZCT/282/99
400m:  5:22.46

SCSG/373/96
400m:  5:23.22

STT/143/99
400m:  5:22.85

ZCT/287/00
400m:  5:27.94

STT/204/99
400m:  5:27.51

BEST/509/00
400m: 5:33.18

ZCT/318/00
400m: 5:32.65

SCSG/484/98
400m:  5:26.59

LSVZ/193/98
400m:  5:29.12

SCSG/399/98
400m: 5:32.59

DIZV/256/95
400m:  5:32.11

DIZV/289/99
400m:  5:31.87

DDAT/226/98
400m:  5:27.00

DDAT/243/00
400m:  5:28.27

LSVvZ/184/97
400m:  5:30.73

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

10:49.06

10:49.91

10:50.80

10:50.97

10:54.28

10:55.02

10:55.77

10:56.58

10:56.75

10:56.94

10:57.18

10:57.78

11:00.78

11:05.36

11:05.63

11:05.65

11:05.68

11:06.87

11:07.63

11:08.28

11:08.89

11:10.65

11:13.41

11:14.05

Inschr.

11:50.00

10:51.94

10:36.42

11:17.73

12:11.32

11:25.04

11:21.11

11:25.72

10:29.60

10:55.33

10:50.57

11:04.45

11:03.58

10:35.00

12:09.89

11:30.87

11:01.77

12:11.29

11:34.66

11:01.67

11:54.70

11:08.90

12:30.30

11:45.47

Tiid
10:49.06

10:49.91

10:50.80

10:50.97

10:54.28

10:55.02

10:55.77

10:56.58

10:56.75

10:56.94

10:57.18

10:57.78

11:00.78

11:05.36

11:05.63

11:05.65

11:05.68

11:06.87

11:07.63

11:08.28

11:08.89

11:10.65

11:13.41

11:14.05

Pnt
416

414

412

412

406

404

403

401

401

401

400

399

394

386

385

385

385

383

382

381

380

377

372

371

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Londerzeel, 4/11/2012

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

Programmanr. 4, Dames, 800m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang
73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

GUERET, Margaux

100m: 1:14.88 200m:
ROEX, Romi

100m: 1:15.16 200m:
DEMARET, Lea

100m: 1:17.16 200m:
LEPERS, Anouk

100m: 1:17.85 200m:
THEUNISSEN, Amber

100m: 1:19.67 200m:
VRANCKX, Emma

100m: 1:22.25 200m:
CAMMAERT, Mirte

100m: 1:19.96 200m:
MARIEN, Gwendolien

100m: 1:17.16 200m:
DE PRINS, Tessa

100m:  1:20.40 200m:
VERSTRAETE, Femke

100m: 1:22.69 200m:
LEUKEMANS, Femke

100m: 1:21.55 200m:
KERCKX, Lise

100m: 1:23.00 200m:
SCHOONJANS, Wesly

100m: 1:21.69 200m:
WAUTERS, Karlien

100m: 1:21.14 200m:
VANDEPITTE, Caro

100m: 1:21.08 200m:
LISSENS, Ylena

100m: 1:21.77 200m:
JOIRIS, Joy

100m: 1:20.04 200m:
REYMEN, Salochini

100m: 1:22.38 200m:
RAES, Charlotte

100m: 1:22.39 200m:
SCHOONJANS, Shelly

100m: 1:18.52 200m:
SMEYERS, Britt

100m:  1:19.87 200m:
DECKMYN, Rebecca

100m: 1:21.92 200m:
BOLLE, Ines

100m: 1:20.52 200m:
COLSON, Lotte

100m:  1:23.24 200m:

2:36.57

2:38.47

2:42.19

2:42.64

2:45.23

2:48.44

2:46.35

2:41.82

2:48.14

2:48.81

2:48.43

2:51.88

2:49.21

2:48.45

2:49.79

2:50.45

2:45.81

2:50.75

2:52.44

2:45.61

2:47.81

2:52.15

2:46.81

2:54.95

SCSG/452/97
400m:  5:30.16

LOR/186/98
400m: 5:27.13

BEST/437/98
400m:  5:35.41

BEST/553/00
400m:  5:34.42

BEST/476/98
400m:  5:39.27

ZCT/320/00
400m:  5:42.69

LOR/195/99
400m:  5:40.20

LSVZ/232/99
400m:  5:33.04

ZCK/260/96
400m: 5:43.86

ZI0S/157/96
400m:  5:42.77

ZCT/322/00
400m:  5:45.16

LOR/207/00
400m:  5:49.23

SCSG/451/98
400m:  5:45.57

Z0O/317/99
400m:  5:45.95

Z10S/132/98
400m: 5:51.95

DDAT/260/00
400m: 5:50.76

STT/194/96
400m:  5:45.29

BEST/545/98
400m:  5:48.02

LOR/221/01
400m:  5:54.61

SCSG/450/99
400m:  5:45.54

TZ/187/01
400m: 5:51.42

DIZV/290/98
400m:  5:54.90

LOR/199/98
400m:  5:45.07

SCSG/506/00
400m:  5:59.55

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

11:15.10

11:15.51

11:18.13

11:18.64

11:27.46

11:27.52

11:27.94

11:28.68

11:33.07

11:33.12

11:35.34

11:35.42

11:38.75

11:39.63

11:40.13

11:42.14

11:44.26

11:44.55

11:45.58

11:47.59

11:47.99

11:48.21

11:49.29

11:51.25

Inschr.

11:48.80

11:44.87

11:30.00

12:07.15

11:30.00

12:24.65

12:18.22

11:20.21

12:31.86

NT

11:45.00

12:32.86

11:17.16

12:36.13

NT

13:16.58

11:35.06

12:06.12

12:15.00

11:27.47

12:14.71

12:15.23

11:44.24

NT

Tiid
11:15.10

11:15.51

11:18.13

11:18.64

11:27.46

11:27.52

11:27.94

11:28.68

11:33.07

11:33.12

11:35.34

11:35.42

11:38.75

11:39.63

11:40.13

11:42.14

11:44.26

11:44.55

11:45.58

11:47.59

11:47.99

11:48.21

11:49.29

11:51.25

Pnt
369

369

364

363

350

350

349

348

341

341

338

338

333

332

331

328

325

325

323

321

320

320

318

316

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Londerzeel, 4/11/2012

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

Programmanr. 4, Dames, 800m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang
97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

DOM, Elize

100m: 1:23.53 200m:
TORFS, Nora

100m: 1:24.30 200m:
CASIER, Jente

100m: 1:24.06 200m:
REYMEN, Sohini

200m:  2:55.77 400m:
PEETERS, Hanne

100m: 1:24.70 200m:
HANSENNE, Nona
100m: 1:22.73 200m:
PEETERS, Alenka
100m: 1:22.76 200m:
PORTON, Chloe

100m: 1:22.87 200m:
BOLLE, Celien

100m: 1:17.81 200m:
ZELDERLOO, Maité
100m: 1:22.40 200m:
VERBIST, Joyce

100m: 1:22.30 200m:
VAN LOON, Lien

100m: 1:24.39 200m:
GEEROMS, Fran

100m: 1:29.24 200m:
DUSON, Lency

100m: 1:22.85 200m:
VAN BUGGENHOUT, Nel

100m:

MOONS, Margaux
100m:  1:26.30

CARELS, Imke
100m:  1:28.47

LOCCUFIER, Linde
100m:  1:27.57 200m:

VERSTAPPEN, Sylvie
100m: 1:26.55 200m:

DE DONCKER, Lien
100m: 1:29.91 200m:

GILLAIN, Alexandra
100m: 1:25.79 200m:

WEVERS, Emma
100m: 1:31.54

TUYTSCHAEVER, Dora
100m: 1:28.63 200m:

ROEX, Mileen
100m: 1:25.95

1:25.05 200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2:50.00

2:54.37

2:54.74

5:54.56

2:55.32

2:53.08

2:53.21

2:50.90

2:44.84

2:52.64

2:52.64

2:57.08

3:08.59

2:53.54

2:57.51

2:58.98

3:02.88

3:02.96

3:02.02

3:04.09

2:58.36

3:06.97

3:06.82

2:59.84

DIZVv/338/00
400m:  5:55.09

AZS/175/01
400m:  5:56.60

LOR/237/01
400m:  5:56.77

BEST/567/98
800m: 11:53.04

AZS/178/01
400m:  5:57.27

ZCK/269/01
400m:  5:54.93

ZCT/309/01
400m: 5:55.01

BEST/546/00
400m:  5:50.97

LOR/200/98
400m:  5:46.62

ZCK/265/00
400m: 5:55.28

KVZP/164/98
400m:  5:55.50

BEST/549/01
400m: 6:01.78

SCZz/147/01
400m:  6:13.52

SCSG/456/00
400m:  5:56.35

ZCK/253/00
400m:  6:05.04

ZCK/271/99
400m:  6:07.50

WLW/179/99
400m:  6:12.28

DIZV/340/00
400m: 6:13.12

SCSG/500/00
400m:  6:14.46

SCSG/507/00
400m:  6:15.83

SCZ/139/96
400m:  6:07.98

STT/200/01
400m: 6:16.38

ZCK/310/00
400m:  6:19.27

LOR/205/00
400m:  6:10.96

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

11:51.43

11:51.83

11:52.52

11:55.44

11:55.72

11:56.30

11:56.91

11:58.37

11:59.81

12:02.44

12:03.12

12:05.32

12:07.72

12:13.97

12:18.77

12:24.28

12:25.30

12:27.22

12:30.50

12:31.44

12:34.66

12:36.82

12:36.88

Inschr.

12:18.95

12:30.80

12:15.00

12:07.15

12:15.82

12:14.00

12:30.00

12:15.00

12:36.91

12:10.00

NT

12:30.00

14:00.00

11:27.47

12:02.00

13:20.00

NT

13:44.16

NT

NT

12:40.90

13:30.00

15:59.00

13:26.65

Tiid
11:51.43

11:51.83

11:52.52

11:53.04

11:55.44

11:55.72

11:56.30

11:56.91

11:58.37

11:59.81

12:02.44

12:03.12

12:05.32

12:07.72

12:13.97

12:18.77

12:24.28

12:25.30

12:27.22

12:30.50

12:31.44

12:34.66

12:36.82

12:36.88

Pnt
315

315

314

313

310

310

309

308

306

305

301

300

298

295

287

282

275

274

272

269

268

264

262

262

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

Londerzeel, 4/11/2012

Programmanr. 4, Dames, 800m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang
121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

144.

VANHAEREN, Camille
100m:  1:32.27 200m:

VAN BORM, Julie
100m: 1:23.54 200m:

LEFEVRE, Anais
100m:  1:29.89  200m:

EEKHOF, Magali
100m: 1:28.12 200m:

BROUWER, Kaat

100m:  1:28.77 200m:
CORBISIER, Maya

100m:  1:29.57 200m:
BUGGENHOUT, Lotte

100m: 1:28.60 200m:
DE NEVE, Caitlin

100m: 1:27.78 200m:

3:08.80

2:59.35

3:05.39

3:04.59

3:05.80

3:06.66

3:02.92

3:05.92

MVENG AMOUGOU, Cindy

100m: 1:27.78 200m:
VANDERSTAPPEN, Kim
100m: 1:29.95 200m:

SUFFYS, Astrid
100m: 1:32.11 200m:

DAVID, Aicha
100m: 1:30.55 200m:

GAHY, Katoe
100m: 1:26.52 200m:

ELOQOI, Lara
100m: 1:28.67 200m:

HART, Willemijn
100m: 1:35.32 200m:

ROMMEL, Astrid
100m: 1:37.53 200m:

BOSSUYT, Linde
100m: 1:34.97 200m:

MAES, Rosanne
100m: 1:27.15 200m:

MARIN, Marie
100m: 1:30.75 200m:

JUVYNS, Leila
100m:  1:30.37 200m:

KERCKHOVEN, Maya
100m: 1:36.83 200m:

KESHISHIAN, Eleni
100m: 1:35.82 200m:

VAN GENECHTEN, Fien
100m:  1:37.17 200m:

MOEDERSHEIM, Thalia
100m: 1:37.04 200m:

3:04.75

3:07.99

3:11.37

3:09.92

3:04.99

3:10.81

3:15.74

3:20.11

3:18.49

3:10.16

3:12.44

3:12.90

3:22.12

3:21.18

3:23.13

3:24.98

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

SCZ/159/01
6:22.25  800m:

ZCK/296/00
6:13.70 800m:

SCSG/480/00
6:17.92  800m:

ZCT/324/01
6:18.36  800m:

BEST/548/01
6:21.49  800m:

ZCT/315/01
6:23.10 800m:

LOR/240/00
6:16.25 800m:

SCSG/505/00
6:23.46  800m:

SCWR/150/01
6:23.97 800m:

KVZP/185/01
6:27.44  800m:

KVZP/180/01
6:29.03  800m:

BEST/550/01
6:30.63  800m:

Z0/347/01
6:27.36  800m:

DIZV/350/01
6:32.29  800m:

Z0/348/01
6:34.37 800m:

LOR/217/01
6:45.30  800m:

DIZV/351/01
6:47.84  800m:

ZCK/304/01
6:36.93  800m:

SCSG/510/01
6:39.64  800m:

ZCT/340/01
6:43.46  800m:

DDAT/288/01
6:55.09 800m:

SCSG/481/00
6:54.38  800m:

KVzP/197/01
6:56.55  800m:

Z0/343/00
6:58.91 800m:

12:37.25

12:38.65

12:38.72

12:39.10

12:41.15

12:47.01

12:48.24

12:49.01

12:53.31

13:01.13

13:01.52

13:05.59

13:13.59

13:18.06

13:20.04

13:30.42

13:32.21

13:32.24

13:35.06

13:39.19

13:51.36

13:53.24

13:57.25

14:05.16

Inschr.

14:00.00

16:22.00

NT

13:00.00

12:40.00

13:20.00

13:52.00

NT

14:00.00

NT

NT

13:00.00

12:22.69

NT

13:50.00

14:08.00

NT

15:29.00

NT

13:30.00

15:30.26

NT

NT

13:55.00

Tiid
12:37.25

12:38.65

12:38.72

12:39.10

12:41.15

12:47.01

12:48.24

12:49.01

12:53.31

13:01.13

13:01.52

13:05.59

13:13.59

13:18.06

13:20.04

13:30.42

13:32.21

13:32.24

13:35.06

13:39.19

13:51.36

13:53.24

13:57.25

14:05.16

Pnt
261

260

260

260

257

252

250

250

245

238

238

234

227

223

222

213

212

212

210

206

197

196

193

188

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2
Londerzeel, 4/11/2012

Programmanr. 4, Dames, 800m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tiid Pnt
145. LAMPE, Maureen DIzV/386/01 NT 14:06.05 187
100m: 1:36.35 200m: 3:23.42 400m: 7:01.12 800m: 14:06.05
146. CHULICK, Catharina Z0/350/01 14:00.00 14:17.66 180
100m: 1:36.43 200m: 3:22.24 400m: 7:00.43 800m: 14:17.66
147. LEVICAR, Eva LSVZ/268/00 NT 14:21.38 177
100m: 1:35.88 200m: 3:22.48 400m: 7:01.60 800m: 14:21.38
148. MIKHAILOVA, Catharina Z0/356/01 14:00.00 15:03.31 154
100m: 1:37.51 200m: 3:25.07 400m: 7:12.00 800m: 15:03.31
149. DELCOMMUNE, Félieke ZCT/358/01 13:50.00 15:04.13 153
100m: 1:37.04 200m: 3:30.44 400m: 7:26.04 800m: 15:04.13
DIS TRIOEN, Laura DDAT/269/00 13:26.47
SW 4.4 -
DIS KOENS, Rebecca BEST/517/99 10:30.86
SW 4.4 -
DIS DECLOEDT, Marie KVZP/195/00 NT
SW 4.4 -
DIS VAN DER KUN, Tamara SCZ/096/96 10:52.90
SW 4.4 -
DIS POLLEUNIS, Daphne STT/111/96 10:00.93
SW 10.2 -
100m: 1:11.95 200m: 2:26.89 400m: 4:57.36 500m: 6:13.67
NG.ZA VANDEBERGH, Manon BEST/340/95 NT
NG.ZA DI BATTISTA, Gloria SCWR/142/93 9:42.24
AFGEM LELIEVRE, Eline LSVZ/219/97 11:50.34
AFGEM SWILLEN, Marie TZ/134/97 9:55.44
AFGEM FOUCAERT, Kelly DIzV/i244/97 10:35.99
6 - zondag 4 november 2012 - namiddag snelste reeksen 4/11/2012 - 19:06
Programmanr. 4 Dames, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
4/11/2012 - 19:06 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Inschr. Tijd Pnt
11 jaar
1. RAES, Charlotte LOR/221/01 12:15.00 11:4558 323
100m: 1:22.39 200m: 2:52.44 400m: 5:54.61 800m: 11:45.58
2. SMEYERS, Britt TZ/187/01 12:14.71 11:47.99 320
100m: 1:19.87 200m: 2:47.81 400m: 5:51.42 800m: 11:47.99
3. TORFS, Nora AZS/175/01 12:30.80 11:51.83 315
100m: 1:24.30 200m: 2:54.37 400m: 5:56.60 800m: 11:51.83
4. CASIER, Jente LOR/237/01 12:15.00 11:52.52 314
100m: 1:24.06 200m: 2:54.74 400m: 5:56.77 800m: 11:52.52
5. PEETERS, Hanne AZS/178/01 12:15.82 11:55.44 310
100m: 1:24.70 200m: 2:55.32 400m: 5:57.27 800m: 11:55.44
6. HANSENNE, Nona ZCK/269/01 12:14.00 11:55.72 310
100m: 1:22.73 200m: 2:53.08 400m: 5:54.93 800m: 11:55.72

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Londerzeel, 4/11/2012

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

Programmanr. 4, Meisjes, 800m vrije slag, 11 jaar

Rang
7.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

PEETERS, Alenka
100m: 1:22.76

VAN LOON, Lien
100m: 1:24.39

GEEROMS, Fran
100m:  1:29.24

WEVERS, Emma
100m: 1:31.54

VANHAEREN, Camille
100m:  1:32.27 200m:

EEKHOF, Magali
100m: 1:28.12

BROUWER, Kaat
100m:  1:28.77

CORBISIER, Maya
100m:  1:29.57

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2:53.21

2:57.08

3:08.59

3:06.97

3:08.80

3:04.59

3:05.80

3:06.66

MVENG AMOUGOU, Cindy

100m:

VANDERSTAPPEN, Kim
100m: 1:29.95 200m:

SUFFYS, Astrid
100m:  1:32.11

DAVID, Aicha
100m:  1:30.55

GAHY, Katoe
100m: 1:26.52

ELOI, Lara
100m: 1:28.67

HART, Willemijn
100m: 1:35.32

ROMMEL, Astrid
100m:  1:37.53

BOSSUYT, Linde
100m:  1:34.97

MAES, Rosanne
100m: 1:27.15

MARIN, Marie
100m:  1:30.75

JUVYNS, Leila
100m:  1:30.37

KERCKHOVEN, Maya
100m: 1:36.83 200m:

VAN GENECHTEN, Fien
100m: 1:37.17 200m:

LAMPE, Maureen
100m: 1:36.35

CHULICK, Catharina
100m: 1:36.43 200m:

1:27.78

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

3:04.75

3:07.99

3:11.37

3:09.92

3:04.99

3:10.81

3:15.74

3:20.11

3:18.49

3:10.16

3:12.44

3:12.90

3:22.12

3:23.13

3:23.42

3:22.24

ZCT/309/01
400m:  5:55.01

BEST/549/01
400m: 6:01.78

SCZ/147/01
400m:  6:13.52

STT/200/01
400m:  6:16.38

SCZz/159/01
400m:  6:22.25

ZCT/324/01
400m: 6:18.36

BEST/548/01
400m:  6:21.49

ZCT/315/01
400m:  6:23.10

SCWR/150/01
400m:  6:23.97

KVZP/185/01
400m: 6:27.44

KVZP/180/01
400m:  6:29.03

BEST/550/01
400m:  6:30.63

Z0/347/01
400m:  6:27.36

DIZV/350/01
400m:  6:32.29

Z0/348/01
400m:  6:34.37

LOR/217/01
400m: 6:45.30

DIZV/351/01
400m:  6:47.84

ZCK/304/01
400m:  6:36.93

SCSG/510/01
400m:  6:39.64

ZCT/340/01
400m:  6:43.46

DDAT/288/01
400m:  6:55.09

KVZP/197/01
400m:  6:56.55

DIZV/386/01
400m:  7:01.12

Z0/350/01
400m:  7:00.43

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

11:56.30

12:03.12

12:05.32

12:34.66

12:37.25

12:39.10

12:41.15

12:47.01

12:53.31

13:01.13

13:01.52

13:05.59

13:13.59

13:18.06

13:20.04

13:30.42

13:32.21

13:32.24

13:35.06

13:39.19

13:51.36

13:57.25

14:06.05

14:17.66

Inschr.

12:30.00

12:30.00

14:00.00

13:30.00

14:00.00

13:00.00

12:40.00

13:20.00

14:00.00

NT

NT

13:00.00

12:22.69

NT

13:50.00

14:08.00

NT

15:29.00

NT

13:30.00

15:30.26

NT

NT

14:00.00

Tiid
11:56.30

12:03.12

12:05.32

12:34.66

12:37.25

12:39.10

12:41.15

12:47.01

12:53.31

13:01.13

13:01.52

13:05.59

13:13.59

13:18.06

13:20.04

13:30.42

13:32.21

13:32.24

13:35.06

13:39.19

13:51.36

13:57.25

14:06.05

14:17.66

Pnt
309

300

298

264

261

260

257

252

245

238

238

234

227

223

222

213

212

212

210

206

197

193

187

180

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Londerzeel, 4/11/2012

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

Programmanr. 4, Meisjes, 800m vrije slag, 11 jaar

Rang
31

32.

12 jaar

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.

MIKHAILOVA, Catharina
100m: 1:37.51 200m:

DELCOMMUNE, Félieke
100m: 1:37.04 200m:

GEEROMS, Anke
100m: 1:11.43

BROOS, Yarissa
100m: 1:10.58

VERSCHOOTEN, Tine
100m: 1:14.12 200m:

VERHASSELT, Esther
100m: 1:08.91 200m:

PEETERMANS, Melanie
100m: 1:15.30 200m:

DE BACKER, Nele
100m:  1:12.90

200m:

200m:

200m:

3:25.07

3:30.44

2:29.63

2:28.65

2:32.90

2:26.35

2:36.34

2:34.09

VAN DER VELPEN, Emma

100m: 1:14.87 200m:
SMETS, Catherine

100m: 1:13.42 200m:
HEEMELS, Niki

100m: 1:17.44 200m:
AERTS, Evelien

100m: 1:18.62 200m:
HOREMANS, Kaat

100m: 1:17.16 200m:
VERHASSELT, Mira

100m: 1:12.96 200m:
LEPERS, Anouk

100m: 1:17.85 200m:
VRANCKX, Emma

100m: 1:22.25 200m:
LEUKEMANS, Femke

100m: 1:21.55 200m:
KERCKX, Lise

100m:  1:23.00 200m:
LISSENS, Ylena

100m: 1:21.77 200m:
COLSON, Lotte

100m: 1:23.24 200m:
DOM, Elize

100m: 1:23.53 200m:
PORTON, Chloe

100m: 1:22.87 200m:
ZELDERLOO, Maité

100m: 1:22.40 200m:

2:34.87

2:33.23

2:40.50

2:43.10

2:41.14

2:36.18

2:42.64

2:48.44

2:48.43

2:51.88

2:50.45

2:54.95

2:50.00

2:50.90

2:52.64

Z0/356/01
400m:  7:12.00

ZCT/358/01
400m:  7:26.04

SCZ/130/00
400m:  5:05.49

Z0/324/00
400m:  5:09.33

ZCT/302/00
400m:  5:12.18

DDAT/244/00
400m:  5:07.57

BEST/494/00
400m:  5:19.03

KVZP/151/00
400m:  5:17.62

BEST/492/00
400m:  5:19.42

AZS/169/00
400m:  5:19.67

ZCT/287/00
400m:  5:27.94

BEST/509/00
400m: 5:33.18

ZCT/318/00
400m: 5:32.65

DDAT/243/00
400m:  5:28.27

BEST/553/00
400m: 5:34.42

ZCT/320/00
400m:  5:42.69

ZCT/322/00
400m:  5:45.16

LOR/207/00
400m:  5:49.23

DDAT/260/00
400m: 5:50.76

SCSG/506/00
400m:  5:59.55

DIZV/338/00
400m:  5:55.09

BEST/546/00
400m:  5:50.97

ZCK/265/00
400m:  5:55.28

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

15:03.31

15:04.13

10:13.98

10:26.35

10:26.90

10:29.56

10:40.63

10:40.84

10:45.55

10:54.28

11:00.78

11:05.63

11:05.65

11:13.41

11:18.64

11:27.52

11:35.34

11:35.42

11:42.14

11:51.25

11:51.43

11:56.91

11:59.81

Inschr.

14:00.00

13:50.00

11:10.58

11:11.93

10:53.16

11:02.10

11:28.39

10:57.07

11:20.00

12:11.32

11:03.58

12:09.89

11:30.87

12:30.30

12:07.15

12:24.65

11:45.00

12:32.86

13:16.58

NT

12:18.95

12:15.00

12:10.00

Tiid
15:03.31

15:04.13

10:13.98

10:26.35

10:26.90

10:29.56

10:40.63

10:40.84

10:45.55

10:54.28

11:00.78

11:05.63

11:05.65

11:13.41

11:18.64

11:27.52

11:35.34

11:35.42

11:42.14

11:51.25

11:51.43

11:56.91

11:59.81

Pnt
154

153

491

462

461

455

432

432

422

406

394

385

385

372

363

350

338

338

328

316

315

308

305

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Londerzeel, 4/11/2012

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

Programmanr. 4, Meisjes, 800m vrije slag, 12 jaar

Rang

22. DUSON, Lency
100m: 1:22.85 200m:

23. VAN BUGGENHOUT, Nel
100m: 1:25.05 200m:

24. LOCCUFIER, Linde
100m:  1:27.57  200m:

25. VERSTAPPEN, Sylvie
100m: 1:26.55 200m:

26. DE DONCKER, Lien
100m: 1:29.91 200m:

27. TUYTSCHAEVER, Dora
100m: 1:28.63 200m:

28. ROEX, Mileen
100m: 1:25.95 200m:

29. VAN BORM, Julie
100m: 1:23.54 200m:

30. LEFEVRE, Anais
100m:  1:29.89 200m:

31. BUGGENHOUT, Lotte
100m: 1:28.60 200m:

32. DE NEVE, Caitlin
100m: 1:27.78 200m:

33. KESHISHIAN, Eleni
100m: 1:35.82 200m:

34. MOEDERSHEIM, Thalia
100m: 1:37.04 200m:

35. LEVICAR, Eva
100m: 1:35.88 200m:

DIS TRIOEN, Laura
SW 4.4 -

DIS DECLOEDT, Marie
SW4.4-

13 jaar

1. VERDIJCK, Astrid
100m: 1:08.16 200m:

2. MEERE, Joleen
100m: 1:08.00 200m:

3. WALRAVENS, Sofie
100m: 1:12.86 200m:

4. FROONINCKX, Lauren
100m: 1:13.32 200m:

5. KATO, Hana
100m: 1:10.58 200m:

6. DHAENENS, Emma
100m:  1:09.92 200m:

7. KINNAER, Jasmien
100m: 1:13.32 200m:

2:53.54

2:57.51

3:02.96

3:02.02

3:04.09

3:06.82

2:59.84

2:59.35

3:05.39

3:02.92

3:05.92

3:21.18

3:24.98

3:22.48

2:21.11

2:22.96

2:29.99

2:29.54

2:27.18

2:27.01

2:31.87

SCSG/456/00
400m:  5:56.35 800m: 12:07.72

ZCK/253/00
400m: 6:05.04 800m: 12:13.97

DIZV/340/00
400m:  6:13.12  800m: 12:25.30

SCSG/500/00
400m:  6:14.46 800m: 12:27.22

SCSG/507/00
400m:  6:15.83 800m: 12:30.50

ZCK/310/00
400m:  6:19.27 800m: 12:36.82

LOR/205/00
400m:  6:10.96 800m: 12:36.88

ZCK/296/00
400m:  6:13.70 800m: 12:38.65

SCSG/480/00
400m: 6:17.92 800m: 12:38.72

LOR/240/00
400m: 6:16.25 800m: 12:48.24

SCSG/505/00
400m:  6:23.46 800m: 12:49.01

SCSG/481/00
400m: 6:54.38 800m: 13:53.24

Z0/343/00
400m:  6:58.91 800m: 14:05.16

LSVZ/268/00
400m:  7:01.60 800m: 14:21.38

DDAT/269/00

KVZP/195/00

DDAT/233/99
400m:  4:47.41 800m: 9:39.69

DDAT/303/99
400m:  4:53.51 800m:  9:58.94

SCSG/415/99
400m:  5:02.55 800m: 10:03.60

ZCT/274/99
400m: 5:04.90 800m: 10:11.33

DDAT/256/99
400m:  5:01.80 800m: 10:13.84

DDAT/308/99
400m:  5:02.55 800m: 10:15.25

TZ/170/99
400m:  5:10.11 800m: 10:28.22

Inschr.

11:27.47

12:02.00

13:44.16

NT

NT

15:59.00

13:26.65

16:22.00

NT

13:52.00

NT

NT

13:55.00

NT

13:26.47

NT

9:50.53

10:42.10

10:31.90

10:17.21

10:28.89

10:51.20

10:59.55

Tiid
12:07.72

12:13.97

12:25.30

12:27.22

12:30.50

12:36.82

12:36.88

12:38.65

12:38.72

12:48.24

12:49.01

13:53.24

14:05.16

14:21.38

9:39.69

9:58.94

10:03.60

10:11.33

10:13.84

10:15.25

10:28.22

Pnt
295

287

274

272

269

262

262

260

260

250

250

196

188

177

583

529

517

497

491

488

458

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Londerzeel, 4/11/2012

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

Programmanr. 4, Meisjes, 800m vrije slag, 13 jaar

Rang
8.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

DIS

14 jaar

ROBBEETS, Anke

100m: 1:14.62 200m: 2:34.22
MEERT, Jessy

100m: 1:13.50 200m: 2:33.38
MORREN, Jora

100m: 1:14.99 200m: 2:34.30
VERCAUTEREN, Lenthe

100m: 1:10.44 200m: 2:27.79
RAEMAEKERS, Lore

100m: 1:16.92 200m: 2:38.39
VAN DER BORGHT, Pilar

100m: 1:14.81 200m: 2:35.03
ES, Femke

100m: 1:15.59 200m: 2:36.43
BOGHE, Nomie

100m: 1:17.07 200m: 2:40.50
HEEMELS, Robin

100m: 1:16.83 200m: 2:38.90
POLLEUNIS, Hannelore

100m: 1:15.23 200m: 2:36.19
MEEUS, Liesl

100m: 1:15.63 200m: 2:37.19
VERBRUGGEN, Laura

100m: 1:18.63 200m: 2:42.56
CAMMAERT, Mirte

100m: 1:19.96 200m: 2:46.35
MARIEN, Gwendolien

100m: 1:17.16 200m: 2:41.82
WAUTERS, Karlien

100m: 1:21.14 200m: 2:48.45
SCHOONJANS, Shelly

100m: 1:18.52 200m: 2:45.61
MOONS, Margaux

100m: 1:26.30 200m: 2:58.98
CARELS, Imke

100m:  1:28.47 200m: 3:02.88
KOENS, Rebecca

SW4.4 -

CLIJSTERS, Nathalie

100m: 1:.08.32 200m: 2:21.38
VAN DEN BROECK, Elena

100m: 1:07.83 200m: 2:19.11
LEYMAN, Merel

100m:  1:09.28 200m: 2:22.70
DE WOLF, Silke

100m: 1:09.06 200m: 2:25.21

DIZV/288/99
400m:  5:13.10

DDAT/257/99
400m: 5:14.26

BEST/533/99
400m: 5:16.05

LOR/188/99
400m:  5:09.41

BEST/510/99
400m:  5:19.85

BEST/474/99
400m:  5:16.59

STT/182/99
400m:  5:21.02

TZ/201/99
400m:  5:26.12

ZCT/282/99
400m:  5:22.46

STT/143/99
400m:  5:22.85

STT/204/99
400m:  5:27.51

DIZV/289/99
400m:  5:31.87

LOR/195/99
400m:  5:40.20

LSVZ/232/99
400m:  5:33.04

Z0/317/99
400m:  5:45.95

SCSG/450/99
400m:  5:45.54

ZCK/271/99
400m:  6:07.50

WLW/179/99
400m: 6:12.28

BEST/517/99

DDAT/223/98
400m:  4:48.88

ZCK/217/98
400m:  4:43.74

DDAT/209/98
400m:  4:50.50

DDAT/231/98
400m:  4:59.18

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

10:29.91

10:30.44

10:31.03

10:31.61

10:32.55

10:33.21

10:50.97

10:55.77

10:56.94

10:57.78

11:05.36

11:08.89

11:27.94

11:28.68

11:39.63

11:47.59

12:18.77

12:24.28

9:40.00

9:42.91

9:44.82

10:05.09

Inschr.

10:51.32

11:45.88

11:03.94

10:59.55

10:57.60

11:17.23

11:17.73

11:21.11

10:55.33

11:04.45

10:35.00

11:54.70

12:18.22

11:20.21

12:36.13

11:27.47

13:20.00

NT

10:30.86

9:44.20

9:39.80

9:50.35

10:56.25

Tiid
10:29.91

10:30.44

10:31.08

10:31.61

10:32.55

10:33.21

10:50.97

10:55.77

10:56.94

10:57.78

11:05.36

11:08.89

11:27.94

11:28.68

11:39.63

11:47.59

12:18.77

12:24.28

9:40.00

9:42.91

9:44.82

10:05.09

Pnt
455

453

452

451

449

448

412

403

401

399

386

380

349

348

332

321

282

275

583

574

568

513

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Londerzeel, 4/11/2012

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

Programmanr. 4, Meisjes, 800m vrije slag, 14 jaar

Rang
5.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

GOUSSEAU, Clemence

100m: 1:08.57 200m:
BOLLAERTS, Magali

100m: 1:12.18 200m:
BERGANS, Ynse

100m: 1:14.46 200m:
DE DONDER, Febe

100m: 1:15.27 200m:
DEMESMAEKER, Ella

100m: 1:15.28 200m:

2:24.98

2:32.37

2:35.12

2:35.87

2:36.59

VAN DEN TROOST, Chelsy

100m:

GOETHALS, Reinhilde
100m: 1:16.31 200m:

HERBOTS, Julie
100m: 1:16.97

METS, Nele
100m:  1:19.53

JOOS, Julie
100m: 1:15.85

ROEX, Romi
100m: 1:15.16

DEMARET, Lea
100m: 1:17.16

THEUNISSEN, Amber
100m: 1:19.67 200m:

SCHOONJANS, Wesly
100m: 1:21.69 200m:

VANDEPITTE, Caro
100m: 1:21.08 200m:

REYMEN, Salochini
100m: 1:22.38 200m:

DECKMYN, Rebecca
100m: 1:21.92 200m:

BOLLE, Ines
100m: 1:20.52

REYMEN, Sohini
200m:  2:55.77

BOLLE, Celien
100m: 1:17.81

VERBIST, Joyce
100m:  1:22.30

1:14.74

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

400m:

200m:

200m:

2:35.75

2:37.81

2:40.15

2:42.83

2:38.05

2:38.47

2:42.19

2:45.23

2:49.21

2:49.79

2:50.75

2:52.15

2:46.81

5:54.56

2:44.84

2:52.64

DDAT/201/98
400m:  5:02.38

STT/229/98
400m: 5:13.31

BEST/465/98
400m:  5:18.18

BEST/547/98
400m:  5:20.01

DIZV/278/98
400m:  5:21.75

ZCK/202/98
400m:  5:22.28

SCSG/484/98
400m:  5:26.59

LSVZ/193/98
400m:  5:29.12

SCSG/399/98
400m:  5:32.59

DDAT/226/98
400m:  5:27.00

LOR/186/98
400m:  5:27.13

BEST/437/98
400m: 5:35.41

BEST/476/98
400m:  5:39.27

SCSG/451/98
400m:  5:45.57

Z10S/132/98
400m: 5:51.95

BEST/545/98
400m:  5:48.02

DIZV/290/98
400m:  5:54.90

LOR/199/98
400m:  5:45.07

BEST/567/98
800m: 11:53.04

LOR/200/98
400m:  5:46.62

KVZP/164/98
400m:  5:55.50

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

10:18.15

10:28.72

10:43.55

10:49.91

10:56.58

10:56.75

11:05.68

11:06.87

11:07.63

11:10.65

11:15.51

11:18.13

11:27.46

11:38.75

11:40.13

11:44.55

11:48.21

11:49.29

11:58.37

12:02.44

Inschr.

11:04.45

10:41.65

10:58.92

10:51.94

11:25.72

10:29.60

11:01.77

12:11.29

11:34.66

11:08.90

11:44.87

11:30.00

11:30.00

11:17.16

NT

12:06.12

12:15.23

11:44.24

12:07.15

12:36.91

NT

Tiid
10:18.15

10:28.72

10:43.55

10:49.91

10:56.58

10:56.75

11:05.68

11:06.87

11:07.63

11:10.65

11:15.51

11:18.13

11:27.46

11:38.75

11:40.13

11:44.55

11:48.21

11:49.29

11:53.04

11:58.37

12:02.44

Pnt
481

457

426

414

401

401

385

383

382

377

369

364

350

333

331

325

320

318

313

306

301

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Londerzeel, 4/11/2012

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

Programmanr. 4, Dames, 800m vrije slag

15 jaar
1.

10.
11.

AFGEM
AFGEM
AFGEM

16 jaar

10.

11.

TESTAERT, Liana
100m:  1:10.97

DI BATTISTA, Lena
100m:  1:11.16  200m:

BAUDUIN, Fiona
100m:  1:13.14

ROELANDTS, Quintana
100m: 1:14.08 200m:

200m:

200m:

VANMEERBEEK, Bie

100m: 1:16.88 200m:
JANSSENS, Soetkin
100m: 1:18.65 200m:
DE WITTE, Emma
100m: 1:17.54 200m:
DEBAERE, Madeleine
100m: 1:13.06 200m:
CLAES, Irene
100m: 1:15.79 200m:
VANDENDORPE, Rany
100m: 1:14.76 200m:
GUERET, Margaux
100m: 1:14.88 200m:

LELIEVRE, Eline
SWILLEN, Marie
FOUCAERT, Kelly

2:26.66

2:27.27

2:30.46

2:31.32

2:36.49

2:40.18

2:38.20

2:32.53

2:36.82

2:38.11

2:36.57

VERCAMMEN, Johanna

100m: 1:10.23 200m: 2:22.47
BOLLAERTS, Jelka

100m: 1:08.29 200m: 2:21.42
LEO, Lore

100m: 1:14.41 200m: 2:31.57
TORMANS, Nele

100m: 1:12.26 200m: 2:30.27
DOMPAS, Annabel

100m: 1:15.95 200m: 2:35.80
DOLET, Laetitia

100m: 1:14.89 200m: 2:34.28
VAN DEN BERGH, Paulien

100m: 1:16.21 200m: 2:36.33
DE DONDER, Jolien

100m: 1:16.19 200m: 2:38.05
DE PRINS, Tessa

100m: 1:20.40 200m: 2:48.14
VERSTRAETE, Femke

100m: 1:22.69 200m: 2:48.81
JOIRIS, Joy

100m: 1:20.04 200m: 2:45.81

SCWR/082/97
400m: 4:57.00 800m:

SCWR/146/97
400m:  5:00.34 800m:

SCWR/147/97
400m: 5:06.46 800m:

SCSG/455/97
400m: 5:09.46 800m:

BEST/439/97
400m:  5:14.45  800m:

SCSG/355/97
400m: 5:21.37 800m:

DIZV/312/97
400m: 5:21.25

DIZV/246/97
400m:  5:17.91

BEST/441/97
400m: 5:21.01 800m:

LSVvZ/184/97
400m: 5:30.73 800m:

SCSG/452/97
400m: 5:30.16 800m:

LSVZ/219/97
TZ/134/97
DIZV/244/97

800m:

800m:

ZCT/262/96
400m:  4:46.95

Z0/293/96
400m:  5:24.42

LOR/161/96
400m:  5:10.29

BEST/400/96
400m: 5:09.75 800m:

SCSG/407/96
400m: 5:14.03 800m:

ZCK/314/96
400m: 5:16.18

LOR/162/96
400m:  5:21.77

SCSG/373/96
400m: 5:23.22 800m:

ZCK/260/96
400m: 5:43.86

ZI0S/157/96
400m:  5:42.77

STT/194/96
400m:  5:45.29

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

9:59.00

10:10.71

10:20.37

10:28.90

10:31.46

10:39.59

10:47.27

10:50.80

10:55.02

11:14.05

11:15.10

9:34.52

9:40.36

10:29.44

10:30.93

10:31.41

10:40.94

10:49.06

10:57.18

11:33.07

11:33.12

11:44.26

9:58.67

10:12.75

10:31.63

11:17.06

10:51.76

10:50.16

10:57.22

10:36.42

11:25.04

11:45.47

11:48.80

11:50.34

9:55.44

10:35.99

9:33.99

9:48.58

10:47.76

11:13.39

10:41.02

10:36.89

11:50.00

10:50.57

12:31.86

NT

11:35.06

9:59.00

10:10.71

10:20.37

10:28.90

10:31.46

10:39.59

10:47.27

10:50.80

10:55.02

11:14.05

11:15.10

9:34.52

9:40.36

10:29.44

10:30.93

10:3141

10:40.94

10:49.06

10:57.18

11:33.07

11:33.12

11:44.26

529

499

476

457

451

434

419

412

404

371

369

599

581

456

452

451

432

416

400

341

341

325

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Londerzeel, 4/11/2012

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

Programmanr. 4, Meisjes, 800m vrije slag, 16 jaar

Rang

12. GILLAIN, Alexandra
100m: 1:25.79 200m:

DIS VAN DER KUN, Tamara
SW4.4-

DIS POLLEUNIS, Daphne

SW 10.2 -

100m: 1:11.95 200m:

17 - 18 jaar
1. SELDERSLAGHS, Fien
100m: 1:08.35 200m:

2. HERMAN, Jutta
100m:  1:09.15

3. HUART, Deborah
100m: 1:12.47

4. NAILI, Aurelie
100m: 1:11.94

5. GENTIER, Anouk
200m:  2:27.92

6. HEYNS, Eline
100m: 1:13.77

7. NAILI, Nesrine
100m: 1:15.06

8. DEMESMAEKER, Eva
100m:  1:18.59  200m:

NG.ZA VANDEBERGH, Manon

200m:
200m:
200m:
400m:
200m:

200m:

19 jaar en ouder

1. WANTER, Ann
100m:  1:07.82

NG.ZA DI BATTISTA, Gloria

200m:

11 jaar en ouder

1. SELDERSLAGHS, Fien
100m: 1:08.35 200m:

2. VERCAMMEN, Johanna
100m: 1:10.23 200m:

3. VERDIJCK, Astrid
100m:  1:08.16

4. HERMAN, Jutta
100m:  1:09.15

5. WANTER, Ann
100m: 1:07.82

6. CLIJSTERS, Nathalie
100m: 1:08.32 200m:

7. BOLLAERTS, Jelka
100m: 1:08.29 200m:

200m:

200m:

200m:

2:58.36

2:26.89

2:19.03

2:21.72

2:29.51

2:28.25

5:07.41

2:31.64

2:33.30

2:42.69

2:20.49

2:19.03

2:22.47

2:21.11

2:21.72

2:20.49

2:21.38

2:21.42

SCZ/139/96
400m:  6:07.98

SCZ/096/96

STT/111/96

400m:  4:57.36

SCSG/408/95
400m:  4:39.78

BEST/443/95
400m:  4:48.31

DIZV/217/95
400m:  5:05.24

SCSG/426/94
400m:  5:04.87

DDAT/185/94
800m: 10:24.59

ZCK/225/95
400m:  5:09.32

SCSG/427/95
400m:  5:13.50

DIZV/256/95
400m:  5:32.11

BEST/340/95

BEST/622/82
400m:  4:47.82

SCWR/142/93

SCSG/408/95
400m:  4:39.78

ZCT/262/96
400m:  4:46.95

DDAT/233/99
400m:  4:47.41

BEST/443/95
400m:  4:48.31

BEST/622/82
400m:  4:47.82

DDAT/223/98
400m: 4:48.88

Z0/293/96
400m:  5:24.42

800m:

500m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

12:31.44

6:13.67

9:16.15

9:39.72

10:15.30

10:19.57

10:26.66

10:39.71

11:08.28

9:39.81

9:16.15

9:34.52

9:39.69

9:39.72

9:39.81

9:40.00

9:40.36

Inschr.

12:40.90

10:52.90

10:00.93

9:15.85

NT

10:11.86

9:41.73

10:19.67

10:30.00

10:25.94

11:01.67

NT

9:42.49

9:42.24

9:15.85

9:33.99

9:50.53

9:42.49

9:44.20

9:48.58

Tiid
12:31.44

9:16.15

9:39.72

10:15.30

10:19.57

10:24.59

10:26.66

10:39.71

11:08.28

9:39.81

9:16.15

9:34.52

9:39.69

9:39.72

9:39.81

9:40.00

9:40.36

Pnt
268

661

583

488

478

466

462

434

381

583

661

599

583

583

583

583

581

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Londerzeel, 4/11/2012

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

Programmanr. 4, Dames, 800m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang
8.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

VAN DEN BROECK, Elena

100m:

LEYMAN, Merel
100m:  1:09.28

MEERE, Joleen
100m:  1:08.00

TESTAERT, Liana
100m:  1:10.97

WALRAVENS, Sofie
100m: 1:12.86 200m:

DE WOLF, Silke
100m:  1:09.06

DI BATTISTA, Lena
100m: 1:11.16 200m:

FROONINCKX, Lauren
100m: 1:13.32 200m:

KATO, Hana
100m: 1:10.58

GEEROMS, Anke
100m:  1:11.43

DHAENENS, Emma
100m:  1:09.92 200m:

HUART, Deborah
100m: 1:12.47

GOUSSEAU, Clemence
100m: 1:08.57 200m:

NAILI, Aurelie
100m: 1:11.94

BAUDUIN, Fiona
100m: 1:13.14

GENTIER, Anouk
200m:  2:27.92

BROOS, Yarissa
100m: 1:10.58

HEYNS, Eline
100m: 1:13.77

VERSCHOOTEN, Tine
100m: 1:14.12 200m:

KINNAER, Jasmien
100m: 1:13.32 200m:

BOLLAERTS, Magali
100m: 1:12.18 200m:

ROELANDTS, Quintana
100m: 1:14.08 200m:

LEO, Lore
100m:

VERHASSELT, Esther
100m: 1:08.91 200m:

1:07.83

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

400m:

200m:

200m:

1:14.41 200m:

2:19.11

2:22.70

2:22.96

2:26.66

2:29.99

2:25.21

2:27.27

2:29.54

2:27.18

2:29.63

2:27.01

2:29.51

2:24.98

2:28.25

2:30.46

5:07.41

2:28.65

2:31.64

2:32.90

2:31.87

2:32.37

2:31.32

2:31.57

2:26.35

ZCK/217/98
400m:  4:43.74

DDAT/209/98
400m:  4:50.50

DDAT/303/99
400m:  4:53.51

SCWR/082/97
400m:  4:57.00

SCSG/415/99
400m:  5:02.55

DDAT/231/98
400m:  4:59.18

SCWR/146/97
400m: 5:00.34

ZCT/274/99
400m:  5:04.90

DDAT/256/99
400m: 5:01.80

SCZ/130/00
400m: 5:05.49

DDAT/308/99
400m:  5:02.55

DIZV/217/95
400m: 5:05.24

DDAT/201/98
400m: 5:02.38

SCSG/426/94
400m:  5:04.87

SCWR/147/97
400m:  5:06.46

DDAT/185/94
800m: 10:24.59

Z0/324/00
400m:  5:09.33

ZCK/225/95
400m:  5:09.32

ZCT/302/00
400m:  5:12.18

TZ/170/99
400m:  5:10.11

STT/229/98
400m: 5:13.31

SCSG/455/97
400m:  5:09.46

LOR/161/96
400m:  5:10.29

DDAT/244/00
400m:  5:07.57

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

9:42.91

9:44.82

9:58.94

9:59.00

10:03.60

10:05.09

10:10.71

10:11.33

10:13.84

10:13.98

10:15.25

10:15.30

10:18.15

10:19.57

10:20.37

10:26.35

10:26.66

10:26.90

10:28.22

10:28.72

10:28.90

10:29.44

10:29.56

Inschr.

9:39.80

9:50.35

10:42.10

9:58.67

10:31.90

10:56.25

10:12.75

10:17.21

10:28.89

11:10.58

10:51.20

10:11.86

11:04.45

9:41.73

10:31.63

10:19.67

11:11.93

10:30.00

10:53.16

10:59.55

10:41.65

11:17.06

10:47.76

11:02.10

Tiid
9:42.91

9:44.82

9:58.94

9:59.00

10:03.60

10:05.09

10:10.71

10:11.33

10:13.84

10:13.98

10:15.25

10:15.30

10:18.15

10:19.57

10:20.37

10:24.59

10:26.35

10:26.66

10:26.90

10:28.22

10:28.72

10:28.90

10:29.44

10:29.56

Pnt
574

568

529

529

517

513

499

497

491

491

488

488

481

478

476

466

462

462

461

458

457

457

456

455

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Londerzeel, 4/11/2012

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

Programmanr. 4, Dames, 800m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang
32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

583.

54.

55.

ROBBEETS, Anke

100m: 1:14.62 200m: 2:34.22
MEERT, Jessy

100m: 1:13.50 200m: 2:33.38
TORMANS, Nele

100m: 1:12.26 200m: 2:30.27
MORREN, Jora

100m: 1:14.99 200m: 2:34.30
DOMPAS, Annabel

100m: 1:15.95 200m: 2:35.80
VANMEERBEEK, Bie

100m: 1:16.88 200m: 2:36.49
VERCAUTEREN, Lenthe

100m: 1:10.44 200m: 2:27.79
RAEMAEKERS, Lore

100m: 1:16.92 200m: 2:38.39
VAN DER BORGHT, Pilar

100m: 1:14.81 200m: 2:35.03
JANSSENS, Soetkin

100m: 1:18.65 200m: 2:40.18
NAILI, Nesrine

100m: 1:15.06 200m: 2:33.30
PEETERMANS, Melanie

100m:  1:15.30 200m: 2:36.34
DE BACKER, Nele

100m: 1:12.90 200m: 2:34.09
DOLET, Laetitia

100m: 1:14.89 200m: 2:34.28
BERGANS, Ynse

100m: 1:14.46 200m: 2:35.12
VAN DER VELPEN, Emma

100m: 1:14.87 200m: 2:34.87
DE WITTE, Emma

100m: 1:17.54 200m: 2:38.20
VAN DEN BERGH, Paulien

100m: 1:16.21 200m: 2:36.33
DE DONDER, Febe

100m: 1:15.27 200m: 2:35.87
DEBAERE, Madeleine

100m: 1:13.06 200m: 2:32.53
ES, Femke

100m: 1:15.59 200m: 2:36.43
SMETS, Catherine

100m: 1:13.42 200m: 2:33.23
CLAES, Irene

100m: 1:15.79 200m: 2:36.82
BOGHE, Nomie

100m:  1:17.07 200m: 2:40.50

DIZV/288/99
400m:  5:13.10

DDAT/257/99
400m: 5:14.26

BEST/400/96
400m:  5:09.75

BEST/533/99
400m:  5:16.05

SCSG/407/96
400m:  5:14.03

BEST/439/97
400m: 5:14.45

LOR/188/99
400m: 5:09.41

BEST/510/99
400m:  5:19.85

BEST/474/99
400m:  5:16.59

SCSG/355/97
400m:  5:21.37

SCSG/427/95
400m:  5:13.50

BEST/494/00
400m:  5:19.03

KVZP/151/00
400m:  5:17.62

ZCK/314/96
400m:  5:16.18

BEST/465/98
400m: 5:18.18

BEST/492/00
400m: 5:19.42

DIZV/312/97
400m:  5:21.25

LOR/162/96
400m:  5:21.77

BEST/547/98
400m:  5:20.01

DIZV/246/97
400m:  5:17.91

STT/182/99
400m:  5:21.02

AZS/169/00
400m:  5:19.67

BEST/441/97
400m:  5:21.01

TZ/201/99
400m: 5:26.12

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

10:29.91

10:30.44

10:30.93

10:31.03

10:31.41

10:31.46

10:31.61

10:32.55

10:33.21

10:39.59

10:39.71

10:40.63

10:40.84

10:40.94

10:43.55

10:45.55

10:47.27

10:49.06

10:49.91

10:50.80

10:50.97

10:54.28

10:55.02

10:55.77

Inschr.

10:51.32

11:45.88

11:13.39

11:03.94

10:41.02

10:51.76

10:59.55

10:57.60

11:17.23

10:50.16

10:25.94

11:28.39

10:57.07

10:36.89

10:58.92

11:20.00

10:57.22

11:50.00

10:51.94

10:36.42

11:17.73

12:11.32

11:25.04

11:21.11

Tiid
10:29.91

10:30.44

10:30.93

10:31.03

10:31.41

10:31.46

10:31.61

10:32.55

10:33.21

10:39.59

10:39.71

10:40.63

10:40.84

10:40.94

10:43.55

10:45.55

10:47.27

10:49.06

10:49.91

10:50.80

10:50.97

10:54.28

10:55.02

10:55.77

Pnt
455

453

452

452

451

451

451

449

448

434

434

432

432

432

426

422

419

416

414

412

412

406

404

403

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Londerzeel, 4/11/2012

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

Programmanr. 4, Dames, 800m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang
56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

DEMESMAEKER, Ella
100m:  1:15.28

200m:

2:36.59

VAN DEN TROOST, Chelsy

100m: 1:14.74 200m:
HEEMELS, Robin

100m: 1:16.83 200m:
DE DONDER, Jolien

100m: 1:16.19 200m:
POLLEUNIS, Hannelore

100m:  1:15.23 200m:
HEEMELS, Niki

100m:  1:17.44 200m:
MEEUS, Liesl

100m: 1:15.63 200m:
AERTS, Evelien

100m: 1:18.62 200m:
HOREMANS, Kaat

100m: 1:17.16 200m:
GOETHALS, Reinhilde

100m: 1:16.31 200m:
HERBOTS, Julie

100m: 1:16.97 200m:
METS, Nele

100m:  1:19.53 200m:
DEMESMAEKER, Eva

100m: 1:18.59 200m:
VERBRUGGEN, Laura

100m: 1:18.63 200m:
JOOS, Julie

100m: 1:15.85 200m:
VERHASSELT, Mira

100m: 1:12.96 200m:
VANDENDORPE, Rany

100m: 1:14.76 200m:
GUERET, Margaux

100m: 1:14.88 200m:
ROEX, Romi

100m: 1:15.16 200m:
DEMARET, Lea

100m: 1:17.16 200m:
LEPERS, Anouk

100m: 1:17.85 200m:
THEUNISSEN, Amber

100m: 1:19.67 200m:
VRANCKX, Emma

100m: 1:22.25 200m:
CAMMAERT, Mirte

100m:  1:19.96 200m:

2:35.75

2:38.90

2:38.05

2:36.19

2:40.50

2:37.19

2:43.10

2:41.14

2:37.81

2:40.15

2:42.83

2:42.69

2:42.56

2:38.05

2:36.18

2:38.11

2:36.57

2:38.47

2:42.19

2:42.64

2:45.23

2:48.44

2:46.35

DIZV/278/98
400m:  5:21.75

ZCK/202/98
400m:  5:22.28

ZCT/282/99
400m:  5:22.46

SCSG/373/96
400m:  5:23.22

STT/143/99
400m:  5:22.85

ZCT/287/00
400m: 5:27.94

STT/204/99
400m:  5:27.51

BEST/509/00
400m:  5:33.18

ZCT/318/00
400m:  5:32.65

SCSG/484/98
400m:  5:26.59

LSVZ/193/98
400m:  5:29.12

SCSG/399/98
400m:  5:32.59

DIZV/256/95
400m: 5:32.11

DIZV/289/99
400m:  5:31.87

DDAT/226/98
400m:  5:27.00

DDAT/243/00
400m:  5:28.27

LSVZ/184/97
400m:  5:30.73

SCSG/452/97
400m: 5:30.16

LOR/186/98
400m:  5:27.13

BEST/437/98
400m:  5:35.41

BEST/553/00
400m: 5:34.42

BEST/476/98
400m:  5:39.27

ZCT/320/00
400m:  5:42.69

LOR/195/99
400m:  5:40.20

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

10:56.58

10:56.75

10:56.94

10:57.18

10:57.78

11:00.78

11:05.36

11:05.63

11:05.65

11:05.68

11:06.87

11:07.63

11:08.28

11:08.89

11:10.65

11:13.41

11:14.05

11:15.10

11:15.51

11:18.13

11:18.64

11:27.46

11:27.52

11:27.94

Inschr.

11:25.72

10:29.60

10:55.33

10:50.57

11:04.45

11:03.58

10:35.00

12:09.89

11:30.87

11:01.77

12:11.29

11:34.66

11:01.67

11:54.70

11:08.90

12:30.30

11:45.47

11:48.80

11:44.87

11:30.00

12:07.15

11:30.00

12:24.65

12:18.22

Tiid
10:56.58

10:56.75

10:56.94

10:57.18

10:57.78

11:00.78

11:05.36

11:05.63

11:05.65

11:05.68

11:06.87

11:07.63

11:08.28

11:08.89

11:10.65

11:13.41

11:14.05

11:15.10

11:1551

11:18.13

11:18.64

11:27.46

11:27.52

11:27.94

Pnt
401

401

401

400

399

394

386

385

385

385

383

382

381

380

377

372

371

369

369

364

363

350

350

349

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Londerzeel, 4/11/2012

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

Programmanr. 4, Dames, 800m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang
80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

MARIEN, Gwendolien

100m: 1:17.16 200m:
DE PRINS, Tessa

100m: 1:20.40 200m:
VERSTRAETE, Femke

100m: 1:22.69 200m:
LEUKEMANS, Femke

100m: 1:21.55 200m:
KERCKX, Lise

100m: 1:23.00 200m:
SCHOONJANS, Wesly

100m: 1:21.69 200m:
WAUTERS, Karlien

100m: 1:21.14 200m:
VANDEPITTE, Caro

100m: 1:21.08 200m:
LISSENS, Ylena

100m: 1:21.77 200m:
JOIRIS, Joy

100m: 1:20.04 200m:
REYMEN, Salochini

100m: 1:22.38 200m:
RAES, Charlotte

100m: 1:22.39 200m:
SCHOONJANS, Shelly

100m: 1:18.52 200m:
SMEYERS, Britt

100m:  1:19.87 200m:
DECKMYN, Rebecca

100m: 1:21.92 200m:
BOLLE, Ines

100m: 1:20.52 200m:
COLSON, Lotte

100m: 1:23.24 200m:
DOM, Elize

100m: 1:23.53 200m:
TORFS, Nora

100m: 1:24.30 200m:
CASIER, Jente

100m: 1:24.06 200m:
REYMEN, Sohini

200m: 2:55.77 400m:
PEETERS, Hanne

100m: 1:24.70 200m:
HANSENNE, Nona

100m: 1:22.73 200m:
PEETERS, Alenka

100m: 1:22.76 200m:

2:41.82

2:48.14

2:48.81

2:48.43

2:51.88

2:49.21

2:48.45

2:49.79

2:50.45

2:45.81

2:50.75

2:52.44

2:45.61

2:47.81

2:52.15

2:46.81

2:54.95

2:50.00

2:54.37

2:54.74

5:54.56

2:55.32

2:53.08

2:53.21

LSVZ/232/99
400m:  5:33.04

ZCK/260/96
400m: 5:43.86

ZI0S/157/96
400m:  5:42.77

ZCT/322/00
400m:  5:45.16

LOR/207/00
400m:  5:49.23

SCSG/451/98
400m:  5:45.57

Z0/317/99
400m:  5:45.95

Z10S/132/98
400m:  5:51.95

DDAT/260/00
400m:  5:50.76

STT/194/96
400m:  5:45.29

BEST/545/98
400m:  5:48.02

LOR/221/01
400m: 5:54.61

SCSG/450/99
400m:  5:45.54

TZ/187/01
400m:  5:51.42

DIZV/290/98
400m:  5:54.90

LOR/199/98
400m:  5:45.07

SCSG/506/00
400m:  5:59.55

DIZV/338/00
400m:  5:55.09

AZS/175/01
400m: 5:56.60

LOR/237/01
400m:  5:56.77

BEST/567/98
800m: 11:53.04

AZS/178/01
400m: 5:57.27

ZCK/269/01
400m:  5:54.93

ZCT/309/01
400m:  5:55.01

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

11:28.68

11:33.07

11:33.12

11:35.34

11:35.42

11:38.75

11:39.63

11:40.13

11:42.14

11:44.26

11:44.55

11:45.58

11:47.59

11:47.99

11:48.21

11:49.29

11:51.25

11:51.43

11:51.83

11:52.52

11:55.44

11:55.72

11:56.30

Inschr.

11:20.21

12:31.86

NT

11:45.00

12:32.86

11:17.16

12:36.13

NT

13:16.58

11:35.06

12:06.12

12:15.00

11:27.47

12:14.71

12:15.23

11:44.24

NT

12:18.95

12:30.80

12:15.00

12:07.15

12:15.82

12:14.00

12:30.00

Tiid
11:28.68

11:33.07

11:33.12

11:35.34

11:35.42

11:38.75

11:39.63

11:40.13

11:42.14

11:44.26

11:44.55

11:45.58

11:47.59

11:47.99

11:48.21

11:49.29

11:51.25

11:51.43

11:51.83

11:52.52

11:53.04

11:55.44

11:55.72

11:56.30

Pnt
348

341

341

338

338

333

332

331

328

325

325

323

321

320

320

318

316

315

315

314

313

310

310

309

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Londerzeel, 4/11/2012

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

Programmanr. 4, Dames, 800m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang

104. PORTON, Chloe
100m: 1:22.87 200m:

105. BOLLE, Celien
100m: 1:17.81 200m:

106. ZELDERLOO, Maité
100m:  1:22.40 200m:

107. VERBIST, Joyce
100m: 1:22.30 200m:

108. VAN LOON, Lien
100m: 1:24.39 200m:

109. GEEROMS, Fran
100m:  1:29.24 200m:

110. DUSON, Lency
100m: 1:22.85 200m:

111. VAN BUGGENHOUT, Nel
100m: 1:25.05 200m:

112. MOONS, Margaux
100m: 1:26.30 200m:

113. CARELS, Imke
100m:  1:28.47 200m:

114. LOCCUFIER, Linde
100m:  1:27.57 200m:

115. VERSTAPPEN, Sylvie
100m: 1:26.55 200m:

116. DE DONCKER, Lien
100m: 1:29.91 200m:

117. GILLAIN, Alexandra
100m: 1:25.79 200m:

118. WEVERS, Emma
100m: 1:31.54 200m:

119. TUYTSCHAEVER, Dora
100m: 1:28.63 200m:

120. ROEX, Mileen
100m: 1:25.95 200m:

121. VANHAEREN, Camille
100m:  1:32.27 200m:

122. VAN BORM, Julie
100m: 1:23.54 200m:

123. LEFEVRE, Anais
100m: 1:29.89 200m:

124. EEKHOF, Magali
100m: 1:28.12 200m:

125. BROUWER, Kaat
100m:  1:28.77 200m:

126. CORBISIER, Maya
100m:  1:29.57 200m:

127. BUGGENHOUT, Lotte
100m: 1:28.60 200m:

2:50.90

2:44.84

2:52.64

2:52.64

2:57.08

3:08.59

2:53.54

2:57.51

2:58.98

3:02.88

3:02.96

3:02.02

3:04.09

2:58.36

3:06.97

3:06.82

2:59.84

3:08.80

2:59.35

3:05.39

3:04.59

3:05.80

3:06.66

3:02.92

BEST/546/00
400m:  5:50.97 800m: 11:56.91

LOR/200/98
400m: 5:46.62 800m: 11:58.37

ZCK/265/00
400m:  5:55.28  800m: 11:59.81

KVZP/164/98
400m:  5:55.50 800m: 12:02.44

BEST/549/01
400m:  6:01.78 800m: 12:03.12

SCZ/147/01
400m: 6:13.52 800m: 12:05.32

SCSG/456/00
400m:  5:56.35 800m: 12:07.72

ZCK/253/00
400m:  6:05.04 800m: 12:13.97

ZCK/271/99
400m: 6:07.50 800m: 12:18.77

WLW/179/99
400m: 6:12.28 800m: 12:24.28

DIZVv/340/00
400m:  6:13.12 800m: 12:25.30

SCSG/500/00
400m: 6:14.46 800m: 12:27.22

SCSG/507/00
400m:  6:15.83 800m: 12:30.50

SCZ/139/96
400m:  6:07.98 800m: 12:31.44

STT/200/01
400m: 6:16.38 800m: 12:34.66

ZCK/310/00
400m:  6:19.27 800m: 12:36.82

LOR/205/00
400m:  6:10.96 800m: 12:36.88

SCZz/159/01
400m:  6:22.25 800m: 12:37.25

ZCK/296/00
400m:  6:13.70 800m: 12:38.65

SCSG/480/00
400m:  6:17.92 800m: 12:38.72

ZCT/324/01
400m: 6:18.36 800m: 12:39.10

BEST/548/01
400m: 6:21.49 800m: 12:41.15

ZCT/315/01
400m:  6:23.10 800m: 12:47.01

LOR/240/00
400m: 6:16.25 800m: 12:48.24

Inschr.

12:15.00

12:36.91

12:10.00

NT

12:30.00

14:00.00

11:27.47

12:02.00

13:20.00

NT

13:44.16

NT

NT

12:40.90

13:30.00

15:59.00

13:26.65

14:00.00

16:22.00

NT

13:00.00

12:40.00

13:20.00

13:52.00

Tiid
11:56.91

11:58.37

11:59.81

12:02.44

12:03.12

12:05.32

12:07.72

12:13.97

12:18.77

12:24.28

12:25.30

12:27.22

12:30.50

12:31.44

12:34.66

12:36.82

12:36.88

12:37.25

12:38.65

12:38.72

12:39.10

12:41.15

12:47.01

12:48.24

Pnt
308

306

305

301

300

298

295

287

282

275

274

272

269

268

264

262

262

261

260

260

260

257

252

250

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel

4/11/2012 20:00



Londerzeel, 4/11/2012

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2

Programmanr. 4, Dames, 800m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang
128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

144.

145.

146.

147.

148.

149.

DIS

DIS

DE NEVE, Caitlin

100m: 1:27.78 200m:

3:05.92

MVENG AMOUGOU, Cindy

100m:

VANDERSTAPPEN, Kim
100m:  1:29.95 200m:

SUFFYS, Astrid
100m: 1:32.11

DAVID, Aicha
100m:  1:30.55

GAHY, Katoe
100m: 1:26.52

ELOI, Lara
100m: 1:28.67

HART, Willemijn
100m: 1:35.32

ROMMEL, Astrid
100m:  1:37.53

BOSSUYT, Linde
100m:  1:34.97

MAES, Rosanne
100m: 1:27.15

MARIN, Marie
100m: 1:30.75

JUVYNS, Leila
100m:  1:30.37

KERCKHOVEN, Maya
100m: 1:36.83 200m:

KESHISHIAN, Eleni
100m: 1:35.82 200m:

VAN GENECHTEN, Fien
100m: 1:37.17 200m:

MOEDERSHEIM, Thalia
100m: 1:37.04 200m:

LAMPE, Maureen
100m: 1:36.35

CHULICK, Catharina
100m: 1:36.43 200m:

LEVICAR, Eva
100m: 1:35.88

MIKHAILOVA, Catharina
100m: 1:37.51 200m:

DELCOMMUNE, Félieke
100m: 1:37.04 200m:

TRIOEN, Laura
SW 4.4 -

1:27.78

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

KOENS, Rebecca
SW 4.4 -

3:04.75

3:07.99

3:11.37

3:09.92

3:04.99

3:10.81

3:15.74

3:20.11

3:18.49

3:10.16

3:12.44

3:12.90

3:22.12

3:21.18

3:23.13

3:24.98

3:23.42

3:22.24

3:22.48

3:25.07

3:30.44

SCSG/505/00
400m:  6:23.46

SCWR/150/01
400m:  6:23.97

KVZP/185/01
400m:  6:27.44

KVZP/180/01
400m:  6:29.03

BEST/550/01
400m:  6:30.63

Z0/347/01
400m:  6:27.36

DIZV/350/01
400m:  6:32.29

Z0/348/01
400m:  6:34.37

LOR/217/01
400m:  6:45.30

DIzv/351/01
400m:  6:47.84

ZCK/304/01
400m:  6:36.93

SCSG/510/01
400m:  6:39.64

ZCT/340/01
400m:  6:43.46

DDAT/288/01
400m:  6:55.09

SCSG/481/00
400m:  6:54.38

KVZP/197/01
400m:  6:56.55

Z0/343/00
400m:  6:58.91

DIZV/386/01
400m: 7:01.12

Z0/350/01
400m:  7:00.43

LSVZ/268/00
400m:  7:01.60

Z0/356/01
400m:  7:12.00

ZCT/358/01
400m:  7:26.04

DDAT/269/00

BEST/517/99

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

800m:

12:49.01

12:53.31

13:01.13

13:01.52

13:05.59

13:13.59

13:18.06

13:20.04

13:30.42

13:32.21

13:32.24

13:35.06

13:39.19

13:51.36

13:53.24

13:57.25

14:05.16

14:06.05

14:17.66

14:21.38

15:03.31

15:04.13

Inschr.

NT

14:00.00

NT

NT

13:00.00

12:22.69

NT

13:50.00

14:08.00

NT

15:29.00

NT

13:30.00

15:30.26

NT

NT

13:55.00

NT

14:00.00

NT

14:00.00

13:50.00

13:26.47

10:30.86

Tiid
12:49.01

12:53.31

13:01.13

13:01.52

13:05.59

13:13.59

13:18.06

13:20.04

13:30.42

13:32.21

13:32.24

13:35.06

13:39.19

13:51.36

13:53.24

13:57.25

14:05.16

14:06.05

14:17.66

14:21.38

15:03.31

15:04.13

Pnt
250

245

238

238

234

227

223

222

213

212

212

210

206

197

196

193

188

187

180

177

154

153

Splash Meet Manager 11, Build 23153
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand - dag 2
Londerzeel, 4/11/2012

Programmanr. 4, Dames, 800m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tiid Pnt
DIS DECLOEDT, Marie KVZP/195/00 NT
SW 4.4 -
DIS VAN DER KUN, Tamara SCZ/096/96 10:52.90
SW4.4 -
DIS POLLEUNIS, Daphne STT/111/96 10:00.93
SW 10.2 -
100m:  1:11.95 200m: 2:26.89 400m: 4:57.36 500m: 6:13.67
NG.ZA VANDEBERGH, Manon BEST/340/95 NT
NG.ZA DIBATTISTA, Gloria SCWR/142/93 9:42.24
AFGEM LELIEVRE, Eline LSVZ/219/97 11:50.34
AFGEM SWILLEN, Marie TZ/134/97 9:55.44
AFGEM FOUCAERT, Kelly DIzVv/244/97 10:35.99
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